
pu'ne',€l' 1

ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
COMUNA IORDACHEANU
Nr.2944 I 25.04.2019

SECRET
ICA

SI

CATRE
D.G.F.P PRAHOVA

PRIMAR,

RA o

ANTIN

NU CONSILIER
BURDUCEA MARIANA

.lrLF
(

]AIA 

-

In conformitate cu prevederile Legii nr. 5ol20l9 -I*gea bugerului de stat pe 2019,
Legea 273120O6 -Legea finantelor publice locale, va remitem dosarul de buget local,
aprobat prin Hotararea nr. 14 122 .04.2019 care contine:
- Adresa de inaintare a lucrarilor;
- Hotararea Consiliului Local nr 14122.04.2019, in copie, pentru aprobarea bugetelor;
- Bugetul general al unitatii administrativ teritoriale pe anul 2019 si estimari pentru anii

2020-2022 (formular I l)
- Bugetul local detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe

capitole,titluri,articole de cheltuieli si subcapitole pe anul 2019 si estimari pentru anii
2020-2022 (formular I I /01);

- Bugetul local detaliat la venituri pe capitole si subcapitole pe anul 2019 si estimari
pentru anii 202D-2022(formular I l/01);

- Bugetul local detaliat la cheltuieli pe capitole,subcapitole si paragrafe pe anul 2019 si
estimari pentru anii 2o2o-2022(formular I l/01 );

- Detalierea cheltuielilor(formular I l/06);
- Programul multianual de investitii
- Listele de investitii cu anexele aferente.
Mentionam ca dosarul este insotit de suportul magnetic aferent , care cuprinde datele
inscrise conform programului distribuit de Ministerul Finantelor Publice.



ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA

COMUNA IORDACHEA}IU
TeVFax,: 0244 440101

e-mail: prim iordacheanu@yahoo.com
site: http;//iordacheanu.euroorahova.eu

HOTARARE

privind aprobarea utilizarii excedentului bugetului local aI Comunei Iordacheanu
pentru anul 2019

Consiliul Local al Comunei Iordacheanu, Judetul Prahova ;
Av6nd in vedere:
- Expunerea de motive nr. 7025104.01.2019 a Primarului Comunei Iordacheanu

privind aprobarea utilizarii excedentului bugetului Comunei lordacheanu, pentru anul 2019.
- Referatul de specialitate intocmit de aparatul de specialitate al Primarului, inregistrat

stb nr. 7026 1M.01.2019,
- Legea contabilitatii w 8211991;
- Legea nr. 50O/2002 privind finantele publice, cu modificarile si completarile

ulterioare;
- Legea nr. 27312006 privind finantele publice locale,cu modificarile si completarile

ulterioare;
- Ordinul ff. 380912018 privind aprobarea Normelor metodologice privind

incheierea exrcitiului bugetar al anului 2018.
- Prevederile art. 58 alin. din Legea nr. 273/2006 privind finan1ele pulice locale, cu

modificirile gi completirile ulterioare,

HOTARASTE:

Art.l. - Se aproba utilizarea excedentului bugetului local in suma de 4491 8,1 0 lei din
excedentul anilor precedenti , pentru pentru acoperirea temporara a golurilor de casa pentru

sectiunea de functionare.
Art.2. Cu aducerea la indeplinire a prevederilor prezentei hotdrdri se ins6rcineazi Primarul
Comunei Iordacheanu precum gi Compartimentul de resort din cadrul aparatului propriu al

Primarului.

4!t1. Prezenta hoterare va fi comunicatS Instituliei Prefectului Judelului Prahova, altor
institulii gi persoane interesate

rf,

I

Iordacheanu
07.0r.2019

N'' J-r

AVIZAT

z a

CR DA

I SECRET
A A

)

a



Judetul Prahova
Comuna lordacheanu

(I
Anexa nr. I

LISTA
Obiectivelor de investitii pe anul 2019

Cu finantare paniala sau integrala de la bugetul local

mii lei

Finantate din:Nr.
Cn.

izarea pe obiective de investitii.
dotari si alte cheltuieli de investitii
Nominal Valoare

a totala
Valoarea
totala
actualizata

Capacitati
Termen
P,I.F.

Cheltuieli
din total
surse de
finantare

Surse proprii Fonduri
nerambursab
ile AFIR

buget

0 I -l 5 6 1 ll
4650.01 4650.01 4236.71 413.30

A

l.Modemizare baza sportiva , com.
Iordacheanu. sat Iordacheanu
2 Infiintare sistem de canalizare menajera
si statie de epurare in satele Valea Cucului,
Skaosti. Varbila"
3 Extindere sistem canalizare menajera in
satele Plavia, lordacheanu. Mocesti
4. Infiintare sistem canalizare
Menajera comuna Iordacheanu. satele
Plavia, Iordacheanu. Mocesti

Lucrari in continuare 4540.01

468.12

3971.89

s0.00

50.00

4540.01

468.12

3971 .89

50.00

50.00

4126.7 t

54.82

50.00

50.00

39'71.89

413.30

413.30

B noi de investitii - total. din care

l. Reparatii gard la cimitirul din satul
Varbila

2. Reparatii gard la cimitirut din satul
Mocesti

Obiective I10.00

40.00

70.00

I10.00

40.00

70.00

110.00

40.00

70.00

(

NU

Contabil sef

Alte surs€
constituite
conforrn
leeii

2 4
Toral

\

(

IO
ry



C Alte cheltuieli de investitii total. din car€:

Cap.67.02 - cultura
TOTAL. din care

A Lucrari in continuare
l.Modemizare baza sportiva , com.
lordacheanu. sat lordacheanu

468.12

468.t2

46t.12

46t.12

54.82

54.82

413.30

4l 3.30

B Lucrari noi:
L Reparatii gard la cimitirul din satul

Varbila
2. Reparatii gard la cimitirul din satul

Moc€sti

r r0.00
40.00

70.00

I10.00
40.00

70.00

110.00
40.00

70.00

Alte cheltuieli de investitii

Cap.70.02 - locuinte,servicii si

dezvoltare publica
TOTAL. din cale

A Lucrari in continuare

B Lucrari noi

de credite Contabil sef

EAN U

))
IO

c

-/

,w

C



C Alte cheltuieli de investitii

Cap. 74.02 - protectia mediului TOTAL,
din care:

4071.89
50.00

50.00

3971.89

A

50.00

3971.89

407t.89
50.00

50.00

3971.89

Lucrari in continuare
llnfiintare sistem de canalizare menajera si
statie de epurar€ in satele Valea Cucului,
Straosti. Varbila
2 Extindere sislem canalizare menajera in
satele Plavia, Iordacheanu, Mocesti
3 Infiintare sistem canalizare
Menajera comuna Iordacheanu, satele
Plavia. lordacheanu. Mocesti

B Lucrari noi

C Alte cheltuieli de invesritii

ToT din care
Cap.8,t.02 - trarsport

A Lucrari in continuare

B I-ucrari noi

C Alte cheltuieli de investitii

credite

(

Contabil sef -
"tp

4071.89
50.00

(



ffi
tr$ffiffiii..

Buget lndividual

Au9.rlndivitur(ODEDOC): 1727.0391

Pd.sar l. d.r.: 26-oa-2019 0O:1 r :r0

Bugel Valid

Cod Fi*al 2345a00- De.umn. Ennbr. Pubt.a: coMUNA IoRDACHEANU

02. BlsEtl lo.al (adniirt'.1i. led.)r A lnL!r, & L brrr.l
PrcgEm: 0O.0O0O

Buget Valid din pu .l de redere :l valid.dor €rec[.re d. cat e slstffui FoExeaug

.l
P.*der. / CEdn b!g.la.

Entbr. Pitl.a: COtlUiLA IORo^CHE NU

PEErr.rc / Crern hqFrr



BUGET INDIVIDUAL

qn pentru.are sed€pune bugetul ) l 9

2 l 9

n tde Formular Redificativ pentru erorimateriale

Tip Birget C Piovizoiu (l/12) (a Initial

a Modificar a Re.tificari

E sector special

SECTIUNEA A - lnformatii generale I
\r'umire Entitate Publica

Se(tor bugetar

Cod frscal

02. Bugetul local

i,,lod afisare pe e.ran: a Numaiindicatoriiselectati 6 lnd icatorii selectati s i tota luril€ (a lcu late a Numaitotalurile calculate a Editare

COMUNA IORDACHEANU 2 8 5 I EEII

02. Bugetul lo<al:00(x,- A.lntegral de la bugal Soctiuna

Prevedere / Credit bugetar Credit angajament
ansajament

o3

0

o

111800 3.500 0 0 0 0 0 0 E
04 1671.0m 0 0 0 I ( 0

l40t 00 558.000 0 0 0 0 0 0 E
140400 t.t t3.000 0 0 0 0 0 0 E
07 305.000 { ( 0 ( 0

t 22.000 0

l70t0l 93.000 0 0 0 0 0 0 I
170102 29.000 0 0 0 0 0 0 I
0702 t 5a.0q) 0 0 0

)70201 6t.000 0 0 0 0 0 0 E
)70242 42.000 0 0 0 0 0 0 E
)lo2a3 53.000 0 0 0 0 0 0 E

1/11

0

0

I 
o.nu.i'" '.,n"

5.777.411

3.50 I

I I I (

t



170300 24.000 ol 0 0 0 0 0 I
175000 ol E
l1 (

I I0200 ol 0 I
I I 0600 ol o I
l5
t602

1r il

ih"o,
lmpMljTransPF ol I
lmpMijTranspPJ ol I

160300 ol T
165000 ,] 0 I
ta

185000 o 0 I
l0 0

t005 ( 0

t00510
'l

or
l3 0

135000
'l

0 I
t4 I 0

140200
'l

0 E
t5

3501 0 (

150102 q 0 I
l6 2 ol c C ( 0

t. 10

l8:do-
0 0 r
o 0 I

,7 -303.2v) ol o 0

-

0 0

170300
'l

0 I
42 62.900 ol 0 0

423400 ol 0 E
424100 ol 0 I

2/11

, oool
'l

ol ol ol 0

l.t za.oool ol ol ol ol ol

l:s.oool ol o o ol

z.els.oool ol 0 0 ol

te:.sool ol ol ol q ol (

t lt.oool ol ol ol ol ol C

I r rz.oool ol ol ol ol 0

zl.oool ol ol ol ol 0

zooool ol ol ol ol 0

; r.sool 0 ol ol ol

zsol ol ol ol ol ol (

| ^ol
o ol ol 0

ro.oool ol ol ol ol ol

re.oool ol ol ol ol

I r e.oool 0 ol ol o

srr.zml ol ol ol ol

| *r.zool 0 ol ol o

r.oool ol ol

; r.oool o ol ol o

zsa.erol ol ol ol ol (

:oe.e:ol ol ol ol ol

| :oa.a:ol ol ol ol ol

I z.sool ol ol ol ol

| 22.oool ol ol ol ol

ol

| -ror rsol o ol ol o

ol ol ol

rs oool 0 ol ol o

rz sool 0 ol ol o



51

t10l

sl0to:t

t10t03l0

5101031001

rtrmr,*, 1.718.000 0 0,l o 1.718.000 r.7 r 8 000 I
510103r00112 185.000 0 0.l 0 I85 000 185.000 I
st 0t03toot I7

H
91 000 0 0

"l
.l 9t 000 91.000 I

510l03root30 I5.000 0 0.l ,l t5 000 15 000 =
5lol03l003

st 0103100307
CAl\,4

48.000 0 0.l 0 48.000 48.000 I
5loto320

5lolo3200t

51010320010l 6.000 0 0
"l

o 6.000 6.000 f,
510103200102 5.000 0 0q 0 5.000 5.000 E

53 500 0 0.l o 53.500 53.500 I5t 0103200101

0 0q 0 2.000 2 000 I5 1 01 03 2001 0+ 2.000

I6.000 0 0q 0 6.000 6 000

6 000 E5 1 01 03 2001 06 6.000 0 0.l o 6.000

71.000 I510103200108 7t.000 0 0q 0 71.000

9 000 I510103200109 9.000 0 0
"l

,l 9.000

168 000 I510103200130 168.000 0 0q .l 168.000

1/11

Cheltul.ll: 5.365.93 ,l .l ,l ,l s.:eoorol r;165.03(

)A49.251 .l .l { q z.us:sol 2.44s.2s(

7.449.2s\ 4 q q .l ,.us:sol 2.44s.25(

L449.25\ "l .l "l "l z.ene.znl L*e.2st

q q q .l u.osz.oml 2o57oo(

2.mg.OO .l .l "l ,l ,.*r.-ol 2.ooe.oo(

44.001 {q{q*o*l 48.00(

392.251 {qq{,r:zsol 3s2.2s(

326.501 4qq{,zu'*l 326s0(

t' ',roo,ot



510r032005

5t0t 01200530 30.000 0 0 0 0 30.000 30 000 I
5101032006

510103200601 750 0 0 0 0 150 154 I
I010320r 200 35.000 0 o 0 0 35.000 35 000 I
550000

t-0o30

s500003001

550000300102 3.000 0 0 0 0 3.000 3.000 I
61

6103

510!04

61030410 ,166.400

510:lo4too'l 0 394.flX 394.m0

51030410010l 39l.OO0 0 0 0 0 391.000 391.000 L
610304100130 3.000 0 0 0 0 3 000 3.000 I
6103041002 0 0 0 60.4@ 60.4m

5t0304100202 60.400 0 0 0 0 60 400 60.400 f
6103041003 12.00( I ( ( 12.0fi 12.000

'4100307
CAM

12.000 0 0 0 0 I2.000 12.000 I
51030420 25.900 0 0

6103042001 o o

5t 0304200r05 10.000 0 0 0 0 10 000 10 000 E
510304200106 7.000 0 0 0 0 7.000 7 000 I

4/ 11

"l "l "l ol :o.ooc

75 "l'l q 750 751

3.00r ol ol ol ol :.ooo 3.00c

lc{qol :ooo 3.00

3.00r qqqq3ooc

4973oi ol ol ol ol a97.30( 497.30C

ol ol ol ol 492.30( 492.3fi

492.34 ol ol ol ol ls:.roc 492.3U

466.44 .l .l qq46640(

60.40

25.90(

18.00 t 8.m(



610304200130 1.000 0 0 0 o 1.000 1.000 E
6',t03042005 7.900 o 0 o o 7.900 7_900

510304200530 7.900 0 0 0 0 1.900 7m0 E
510500 5.000 5.000 5.000

51050020 5.000 0 0 o o 5.mo 5_000

6105002005

5)r<ro200530

5.000 0 0 0 0 5.000 5.000

5 000 0 0 0 0 5 000 5 000 I
65 8.000 8.1m 8.100

555000 8.000 8.lm 8.1@

55500057 8.100 0 0 0 0 8.100 8.1m

5550005702 8.100 0 0 0 o 8.too 8.100

555000570203 8.100 0 0 0 0 8.100 8 too E
55500085 -100 0 o

655000a501 -t oo 0 o

555000850101
PEAPRAC5FEL

-100 0 o 0 0 0 0 E
65 44.480 48.480 4a.4a0

650800 48.440 48.480 44.440

550E0010 48.440 0 0 o 0 44.480 44.480

650800t001 47.W 0 0 0 o 47.000 47.000

56^"00100101

6608001001

47 000 0 0 0 0 47.OOO 47 000
=

1.440 0 0 o o L4E0 1.480

560800100307
cA^.4

1.480 0 0 0 0 1.480 I 480 I
57 140.500 0 0 0 o 140.500 140.500

6703 85.100 0 0 0 0 85.100 85.100

570302 2.000 2_OOO 2.000

5/tl

ol ol ol ol

ol ol ol ol

ol ol ol ol

'l ,l qq
'l.l"l,l
oi ol ol ol

ol ol ol ol

ol ol ol ol



57030220

5703022001

2.000 I570102200103 2.000 0 0 0 0 2.000

670307

57030710

6703071001

6)-d7I o0l01 52.000 0 0 0 0 s2.000 52.000 I
670307100117

IH
4.000 0 0 0 0 4.000 4.000 r

170307100130 1.000 0 0 0 0 3.000 3.000 I
670t07loot 2 0 2.0( 2fl)0

5703071(n307
CAM

2 000 0 0 0 0 2.000 2 000 I
67030720 22. 22.14

670r072001 0 17.100 17.100

570307200103 1.700 0 0 0 0 1.700 I 700 n
510101200144 400 0 0 0 0 400 400 E
570307200109 1.000 o o o 0 1.000 I 000 E
570307200130 r4000 0 0 0 0 14.000 14 000 I
6703072005 5.( 0 0 0 5.m 5rm

5- ^. A7 200530

6)os

5 000 0 0 0 0 5.000 5 000 L
: 0 I 55.400

570501 0 { 0

57050120 s5.4@ 0 0

5705012001 0 28.500 28.500

670501200r03 2.000 0 0 0 0 2.000 2.000 E
6/11

2.00r c "l
0 ol ,.0*l 2.00c

2.00i .l q 0 .l ,*l 2ofi

83.10 ol ol ( ol ar.lml 83.10(

51.00i
"l

q C ol u,.oool cr.oo(

59.0q qq( ol *.0.1 se.oo(

q 0

22.14 'l "l c

t7.to .l .l c

I

ol 55.40(

55.4.0r ol ss.ml s5.40(

ol ss.ml ss.,r{x

28.601



570501200104 t.t oo L) 0 0 0 t.l00 I 100 =
570501200109 1.500 0 0 0 0 1.500 I 500 I
570501200130 24.000 0 0 0 0 24.000 24.000 =
67050',t2005

570501200530 4 800 0 0 0 0 4.800 4.800 L
6705012006

;)'ro, ro*, 22.000 0 0 0 0 22.000 22.000 I
58

5805

660t02

6E050210

580502',t00',| 1.054.150 l.o3t.l50

580502100101 1.034.150 0 0 0 0 r.014.150 1.034.150 E
580502100130 20.000 0 0 0 0 20.ooo 20 000 E
5E05021003 23.500 23.5m

680502100307
CAM

21.500 0 0 0 0 23.500 23.500 E
64050257 390.050 390.O5C

5ao502s702 390.05C

680502570201 390.050 0 0 0 0 390.050 390.050 E
0 4 47.000

00057 47.000 0 0

68',t0005702 0

581000570201 47 000 0 0 0 0 47.000 47.000 E
6850 I l.oo0 I I L000

5a5050 altech I1.000 r 1.000

1/11

oaml .l .l .l ,l o"*l 4 80(

:z.oml .l "l 4 q 
"o*l

22.00c

r.s2s.7ool ol ol ol ol r.525.7001 r.5zs.7oc

t,rou.zml ol q ol ol r.cz.zool 1.167_70(.

r.cu.zml ol .l ol ol r.oz.zool 1.461.loa

rozz.osol ,l "l q q r.ozz.esol 1.O77.654

:, '*l ,l .l "l 'l

I rz.oool .l ol

.l
"l

.l oz.oml 47.0n



68505057 r 1.000 o o 0 o I 1.000 11.000

5850505702
altech

11.000 0 0 0 0 I1.000 I1.000

585050570201 1 1.000 0 0 0 0 I1.000 1 1.000

=
70 449.700 0 0 489.700 489.700

7005 o 381.7m 381.700

700501

)' O

o 381.700 381.700

157.1N 0 0 0 0 157.7@ 157.7N

70050't 1001 153.500 0 0 0 0 153.500 153.500

70050]]00101 135.500 0 0 0 0 135.500 r 35.500 E
700501100117

IH
12.000 0 0 0 0 12.000 12.000 E

700501100130 6.000 0 0 0 0 6.000 6.000 E
7005011003 4.200 0 0 o 0 4.26 4.200

700501100307
CAM

4.200 0 0 0 0 4 200 4.200 E
70050120 224.W 0 0 o o 224.000 224.N

70050t2001 209.000 0 0 0 0 209.000 209.000

700501200103 128.000 0 0 0 0 128.000 128.000 I
700501 200104 24.000 0 0 0 0 24.000 24.000 E
700501200109 13.000 0 0 0 0 13.000 I3.000 E
700501200130

7l-.Ol2OO5

,t4 000 0 0 0 0 44.000 44.000 I
I5.000 0 0 o 0 15.000 t 5.ooo

700501200530 15.000 0 0 0 0 15.000 15.000 E
700600 llumPubElectrif 0 108.000 t08.000

70050020
llumPubElectrif

I08.000 0 0 o 0 l08.oo0 r 08.000

7005002001
llumPubElect f

I08.000 0 o o 0 108.000 t 08.000

8/11

.l"l
I rar.zml ol ol ol

| 38r.iool ol ol ol

r oa.oool 0l ol ol



i,oo600200103 llumPubElectrif
/2.OOO o 0 0 0 72.OOO 72.OOO I

/00600200130
llunrPubEl€.trf

36.000 0 0 0 0 36.000 36.000 I
t4

t405

740502

74050220

7 '022001

/40502200r30 r2.000 0 0 0 0 12.000 12.000 E
B4

B403

t40t0l

84030120

t40301200r

840301200105 2.000 I0 0 0 0 2.000 2.000

840301200r30 25.000 0 0 0 I0 25.000 25.000

B1rc30141

t4030lalo2

I]40301810201 165.000 0 0 0 0 165.000 165.000

III

'i.atie Functionala

Clasificatie E.onomic.

Valoate prevedere bug€t.ra An curent

Valoare.redit de ansajament An cur€nt

Valoarelimita.reditdeangajament An.ur€nt

6 V.hh a cheltui.la

Denumire

Denumire

0

0

9/11

12.00r ol ol ol ol r2.oo( 12.00(

12.00r ol ol ol ol 12.@( 12.00r

12.00r ol ol ol ol 12.00( 12.00r

12.00r .l ,l { .l ,2m( l2.oor

.l ,l ,l "l ,?ooo

192.00( ol ol ol ol r sz.mr 192_00(

I92.00( ol ol ol ol t sz.oor t 92.O0r

192.00 ol ol ol ol 192.off 192-m(

27.6 "l ,l .l .l 27.w 27 -Oot

q q q .l 27wt 27.W

165.00 .l "l .l .l r6s.o* l6s.@(

t55.OO .l .l .l .l r6s.0(r t65.00r

sold(v.nituri - chehuhll)l 4 50
"l

,l .l ol -s.:oe.orr -5.365.03

E
E



02. Eugetul lo<.1:oo(x)

Prevedere /Credit bugetar Cr€dit angajament Limita.redit
ansajament

V.nlt{ri:

37

Denumire 5curta An+2 An+3

170400 303.250 0 0 0 0 o 0 I
FinPNDL 1.878.640 0 0 0 0 0 0 L

43

133100 5UmAAtIRPPNDR 120820 0 0 0 0 0 0 n
t8 5umUE20l4'2020

t804 FEADfl

5UmPACFEADR 347.300 0 0 0 0 0 0 E480401

67

6705

6705(}1

57050154

5705015804
FEADR

57050r 580401
FNFEADR

54.820 0 0 54.820 54.420 I0

0 347.34O 347.300 I570501580402
FENFEADR

347.300 0 0 0

ChNFEADR
66.000 0 0 0 0 66.000 66.000 E570501580403

;!-oo-
67500071

6750007101

0 I 10.000 110.000 L110.000 0 0 0675000710101

24

t0/rl

{55001t

303.251 (

3.878.5,!

120.821 I (

I I I I (

347.30r I I I I

ch.hulcll: 4.550.01 a at3 &) 4.833.60

578.121 I I 57a.12( s7a.12t

46A-14 ( 468.12r 158.111

464.12 ( 46€.120 2t68.12C

lProFtN20la-2020
468.12 ( 46A.12 468.12t

468.12t 464.12 454_121

I

.l

r 10.00 I I I0.00r

I l0.m I r t0.00 110.00r

I | 0.00 I I I 110.()0 110.00(

4.O71.49 I I I 4.255.441 4.255.,180



740500

74050071

7/06007!Ot

74060071 01 01 3.971.890 0 0 0 0 3.971.890 3.971.890 r
240600710130 283_590 0 0 0 0 283.590 281590 =

PEAPRAC
74060085

)\--.r0850r

/40600850102
PEAPRACSDBL

-181-590 0 0 0 0 0 0 -

Chrifl .atie Functionala

Cla5if icatie Economica

Program bugetar

surta flnantare

Sectiune

(a Venh C Ch.ltui.l.

Denumire

Denumire

Valoare preved€re bugetara

Valoare ( red it de angajament An

Valoarc limita c red it de angajam€nt Ancu

0000

C tundionare C Dezvoltare

\- 
)nducatorul .ntatatii pu bli(e

5A[TA ehra0inaih
aoNsTANTlil M-Ddn

Ordonatorul de cred ite
entitatiipubll.€

I

-

FISIERELE CARE SE IMPORTA TREBUIE SA AIBA TERMINATIA .XML, SA FI FOST GENERATE DIN VER

SAU SA FI EOST GENERATE DlN APLICATIILE BENEFICTARULU], CU RESPECTAREA INTOCMAI A STRUC

NERESPECTAREA ACESTOR INSTRUCTIUN] VA PROVOCA O FUNCT]ONARE DEFECTUOASA A FORMUINRULUI

SIT'NI ANTERIOFARE ALE ACESTUI FORMIJI,AR

TI'RTI DIN GIJIDUL UTILIZATORULUI.

f tmp..t xML--l

r1ltl

LO71

sold{Y.nft un - dr.lrui.ll}: .l .l ol .l ol . or.uool -, rr*"

Programe/ Surre

Ad.ug.lndk tor

VALIDARE SI6ENERARE XML

Bport XML



ft
An pentru care se depune bugetul 2 0 1

An Aprobare 2 0 1 9

Tip BugetMinisre.ul Fihahielor Publi.e

I Sector snecial

SECTIUNEA A - lnformatil generale

Denumire Entitate Publica SCOALA GIMNAZIALA COMUNA IORDACHEANU

02. Bugetullocal

Cod fiscal

Mod afisare pe ecran: C Numai indicatorii selectati

SECTIUNEA B - Date comunicate

(e lndicatorii selectati sitotalurile calculate C Numai totalurile calculate C Editare

02, Bugetul local: 0000 - A. lntegral de la buget, Soctlun6 Ftnctlon*o,tlall' .

50302

030210

503021001

503021001 15

00

2 9 4 7

lndicator Denumire scurta

Prevedere / Credit bugetar

An curent An+1 An+2 An+3 An+4+... An curent An curent

55 0 233.800 233.800

6503

233.800 0 0 233.800 233.800

0 28.500

28.500 28.500

28.500 0 0 0 0 28.500 28.500 r
55030220 182.3@ 0 0

6503022001 117.2@ 0 0 117.200 117.200

0 2.700 2.700 f,50302200r 01 2.700 0

( ( BUGET INDIVIDUAL ( ( ', ' ,, r'.,

f Este Formular Rectificativ pentru erori materiale

C Provizoriu (1/12) 6Initial

C Modificari C Rectificari

9

I 9 0 I

Sector bugetar

E

Credit angajament
Limita credit
angajament

Vsnhitl: ,.i
0

cheltuirli: 233.800.I oi
I

ol ol 23330(

233.80r (

233,8fr

( (

28.5fi ( 28.50(

28.5& T ( I

( r 82,3q(

(

I /3



4.500 4.500 m650302200102

0
--J-(

074.500
1-J":

0 0 74.500650302200103 74.500 n
0 0 0 0 9.0009.000 9.000 r550302200104

0 0 0 10.00010.000 0 10.000 n65030220010s

1.500 0 0 0 0 1.500 1.500 I6s0302200108

15.000 0 0 0 0 I5.000 15.000 n650302200130

0 0 0 029.000 29.000 29.000650302200200 r
6503022005

33.000 0 0 0 0 33.000 33.000650302200530

5503022006

0 0 0 0 500500 500 r650302200601

0 0 0 01.000 '1.000 1.000650302201300 L
0 0 01.600 0 1.600 1.600 I55030220r400

65030257

6503025702

0 0 0 20.000 20.000650302570201 r
3.000 0 0 o 3.000 3.000 il650302590100

0 4.500

i:/ )

33.OOOl ol

ol 500

2o.oool .l 0 ol ,0.*ol

ol
I 'l

ol ,o.oool 2o.ooo

l*ororrs
I

r*ol ,l .l ,l ,*ol

-zr:.aool of
'l

.{ i ol .zr:.eool -233,800



Clasificatie Functionala 65

(- venit 6 Cheltuiala ((
Denumire atamant prim,lr

Denumire BurseCla5ificatie Economica 59 01 00

Valoare credit bugetar An curent

Valoare credit de angajament An .urent

Valoare limita credit de angajament An curent

An+1 An+2 An+3 An+4+...

lAd.lrg. tndi..to{

Program bugetar

Sursa finantare

Sectiune C Functionare C Dezvoltare

Conducatorul entitatii publice
Ordonatorul de credite su
entitatii publice

ilSTT,R}]I,E i-:Ai1E SE TI"IPORTA TREBT]TE SA AlEIA TERI4lI.IATTA .XI4I., SA EI FOST GENERATE DiN VERSTT]NI ANTERTORARE AI,E ACESTUT PORMUI,AR
SAT.] SA !.1 iOI]T GB].]ERI.\Tf I]TN API,II]ATITIE BEI.IEF] (:IARI]LT];, L.U ?EJ?ECI'AP.EA ]NTOCMAI A STRI]CTI,P.I1 DIN GijIDUI, I]TII,Iz}.ToRL]]-UI.

:\iEiES PECTi!IE-.\ ACESTCR INSTRUL-TiUNM PROVOCA C FLINCTIOl'lARE DEFECTUOAS}. .q FORMULARIJLUI.

f E @o!t XML l

0000

anta
culescu [f;fl']!'.jl

3/l

E



(C CC
signature Verified

Oaro 201
ooclqgir irFP

EESI

Buget lndividual

Buget lndividual (lD DEDoc): 173161071

Versiune Buqeti I

An Bugetarer 2019

An Aprobare: 2019

Procesat la data: 03-05-2019 03:27:57

Buget Valid

i

02. Bugetul local (administratie locala): A lntegralde la buget
ProOram:00.0000

Buget Valid din punct de vedere alvalidarilor efectuate de catre sistemul ForExeBug

An curent

Prevedere / Credit bugetar

An+2 An+3 An Curent

Angajament
Cred(

An curent

Limita credit
angalamentSectiune

lndicalor

Functional

lndrcator
Economr

c
Stare valdare linie [4esaj validare



(( ((

-1 SignatureXot Verifled
oprany rrqfduy ryLirorut

DC.:201905 dO3-28 02 EEST
R.r.n: ocrEd MFP

Buget lndividual

Buget lndMitual (lD D€OOC): 17315994

Ve6luna Bugat I

Ar Bugetara: 2019

An Aprcbarc: 2019

Procesat h data: 03O9'1,0t 9 03:27:52

Buget Valid

02. Bugeurl local (adminislralie locala): A. lntegral de la buget
Program: 00.0(x)0

chehuiala

lndicator
Functonal

lndicator
Economi

c

Prevedere ,/ Cr€dit bugetar
Sectiune

An curent An+2 An+3 An+4+...

Crcdh
AngEjarEnl

Limila cr€dit
arlgajam€Itt

Stare validare linie Mesaj validare
An Curcnt An curent



(( ((

Mhi:tlrul Finit Lr Puba.r

SECTIUNEA A - lnformatll gencreh

Denumire Entitate Publica SCOALA GIMNAZIALA 5AT VARBILA" COMUNA IORD,

Sector bugetar 02. Bugetul local

Modaflsarepeecran: {^Numailndicatorllsehdatl

SECnUNEA B - Date comunlcat

02. Bugrtut Iocel: 0OOO - A. lntegnl dc

BUGET INDIVIDUAL

An pentru care se depune bugetul 2 0 1 9

An Aprobare 2 0
,|

9

Cod flscal

Tip Buget: C Provlzoriu (1/12) (. lnillal

C Modtfra,i C R€Ctif|cari

I Sector soecial

f,

O lndl(atorll relectatl 5l totalurile calculate C Numai totalu.lle calculate a Editare

2 9 I 4 6 9 4 II

Prevedere / Credit bugetar Credlt angaiament
Limita credlt
angararnent

Denumlre scuna An curent An.r'l An12 An+3lndlcator An+4+.-. An (urent An curent

55 w.r@l v7.16

6503 l,l7(I,l n7.7w

650302 177.7@w.?ool

0650302r0 28.500285ool

28.5 0 ol '5503021001 28.500

0 0,l550302100115 28.500 0 28.500,t.tool r
1262m 0 .l55030220 r 26.200

550:t022001 103.000 0 0 r 03.000,or.o-l

0 0ol
I

0rol 3.000 3.000 3.000

1i3

! fste formular Rectlricatlv pentru e.ori matetiah

I

lY.nllud: ( I I 0 I

rzz.ml I ! IlChrhd.ll: I 177.7N

( .l (

0 (

I ( ( (

I ( (

I 28.50(

( I 126.2U

I I



x l t I I I I I T I I I
8,'l 8q

o
Ic a

.
o
q

o
e 8c

a
.i

a
C;

o
q

o\o .rt
.! o

c; e
a
l,i

I
a
.i

8q o
I'i

o o o

o o o o o o oo o o

8..! g
I E H H

E
c;

o
q

Fi
8 a

oi
8 ooq

oo
od

N

o
o

ol
alo
0

8
o

o
<,

o

o
o

0

o
8
I
o
0

oo
o
o

o

o
to
0
o

Io
o
o

a

o
No

I
o
o
o

o
o

o
,rlo
oo

!!
I
t!
o

I
a{o
o

@

oa{
o

i

Ft-
I

I

F

t_
IE
lni

I

!

E
a

t
E
t
Io

T



(
lntroducrrr:

((

Clatifi catie Functlonala

Clailficatie Economlca

Valoare credlt bugetar

65

59

0l

00

C Vloit O Ch.ltuial.

Denumire primar

Denumire Burse

An curent An+'l An+2 An+3 An+4+

valoare credlt de angajament An

valoare limita (edit de angajament An curent

Progam bugetar

Sur5a ffnantare

Sectiune eFunctlonare CDeanoltare

Conducatorul entitatll publice
Odonatorul de credite
eoutatii publice

T.ISIEREI,E |..JARE SE II{POSTA Ti,BBIjIE SA AIBA. TERMINATI.4 .XMt, SA FI TOST GENERATE DIN VERSIUNI ANTERIORARE ALE ACESTUi FOFML,],}.R

SArl SA rI ForiT GiNEfdA,TE D:N APTICATIILE BENEFICIARULUI, CU RESPECTAP.EA I|ITOCHAf A STRUCTURII DIN GHIDIiL LiTILI ZAIO!.IJLUL
NE;RBSPiCTART]A A'ESTOR INSTRUCTIUN1 VA PROVOCA O FUNCI1ONAP.3 DEEECTUOASF. A FORMU].ERULUI.

frloqt;mr_l rcEAf

0000

tr@r

3/3

I

il
I I

Adruga

de Flnantara

VATIDARE 51 GCT{ERARE XML



((

JUDETUL PRAHOVA
Unitatea administrativ-teritoriala: COMLINA IORDACHEANU
Formular: ll

BUGETUL GENERAL AL UNITATII ADMINISTRATIV - TERITORIALE PE ANUL 2019 SI

ESTIMARI PENTRU ANII2O2O - 2022

- mii lci -

Denumirea indicatorilor
Cod
rand

Bugetul
local

Bugetul
institutiilor

publice
finantate

integral sau
partial

din venituri

Bugetul
institutiilor

publice
finantate
integral

din venitud

Bugetul
creditelor
exteme

si inteme

Bugetul
fondurilor

exteme
nerambur-

sabile

Veniturile si

cheltuielile
evidentiate

in afara
bugetului

t^^.1

Total

Transferuri
intre

bugete**)
(se scad)

Total
buget

general

0 I

propnr

2

propnl

1 6 'l: I la6 8 9=7-8
VENITURI TOTAL (rd.02+ l8+ 19+20+23) I 1042'7.41 0.0c C 0.00 0.0c 0 10427.14 0.00 10427.44

I t888.53 0.0c C 0.00 0.00 0 l13nrJ.53 0.00 188lt.53

II 4885.4 t 0.0c C 0.00 0.00 0 48tJ5.41 0.00 4l t5.4l
Itl 2457.05 0.0c 0 0.00 0.00 0 2451.0: 0.00 2457.05

IV 1196.45 0.0c 0 0.00 0.00 C I 196.45 0.00 I t96.45

Venituri curente (rd.03+ l7) 2 6017.'78 0.00 0 0.00 0.00 c 60t7.7u 0.00 6017.78

I r 876.53 0.00 0 0.0c 0.00 0 Il] 76.53 0.00 l137(r.53

II t'144.0t 0.00 0 0.0c 0.00 0 1744.0A 0.00 1741.00

III 1444.',l 5 0.00 0 0.0c 0.0c 0 t 444.'7 5 0.0c 1144.15

IV 952.5C 0.00 0 0.00 0.0c 0 952.5( 0.00 952.5 0

venituri fiscale (rd.04+06+09+ l0+ 11+ l6) 3 5320.75 0.00 0 0.00 0.00 0 5320.75 0.00 5320.75

I 1721.15 0.00 0 0.00 0.00 C t'721.45 0.00 t12t.45
II t 552.75 0.00 0 0.00 0.00 0 t552.75 0.0c I552.75

III 1246.00 0.00 0 0.00 0.00 0 1246.u{ 0.00 1246 00

IV 800.55 0.00 0 000 0.00 0 It00.55 0.00 IJ00.55

Impozit pe venit, profit si castiguri din capital de la

persoane juridice, din care:

4 0.(xl 0.00 0 0.00 0.00 0 000 0.00 0.00

I 0.0u 0.00 0 0.00 0.0c 0 0.0t) 0.00 0.00

((

5



Z

sz 9s 000 sz 99 0 000 )00 0 )00 9Z 9S II

9n tzt 000 9n tzt 0 000 c00 0 )00 sr'€z r I

00 sot 000 00 901 0 )00 000 0 )00 00 90t 0l aluleudoJd ed exsl rs slrzodrul

000 000 000 0 )00 c00 0 000 000 AI
000 000 000 0 t00 )00 0 t00 000 I

000 000 000 0 c00 c00 0 c00 00'0 II

000 000 000 0 )00 c00 t) )00 000 I

000 000 000 0 c00 c00 t) 300 000 6 Ielrdec urp un8rts8c rs luord ltue^ ed elrzodur ellv
00 0lt 000 00 0r, 0 t00 c00 0 100 000ll AI

00 tl, 000 00 ltt 0 )00 c00 0 100 00.1 li III
00 091 000 00 osl 0 c00 c00 0 )00 00 0s1 II
0000t t00 10 001 0 c00 000 0 ]00 00 001 I

00 t19 I J0 t) l0 t/9 t 0 100 c00 0 100 00.tL9l ll Itue^ ed Iqrzodur ulp eteolEJep auns rs eloC

00 I 100 l0 l 0 c00 000 0 100 00 I AI
00 1 c00 l0 l 0 000 000 0 c00 (XI I III
00 l c00 )0r l) 000 000 t) t00 00 I II
0s0 300 tE 0 l c0'0 000 0 100 09'0 I

0st 000 0Et c 000 000 0 t00 0st L

Ipuosrad Inruour.Ded urp ererlrqourr
JolrlBteudold lrueJsueJl ulp alunlrue^ ed lnlzodury

00 tIt 000 00' t c 000 000 0 )00 00 tIt AI
00 zli 000 00 zrn c 000 000 0 t)0 0 00 zIt III
00 t sl. 000 00 tsl c 000 000 0 100 00 rst II

0s 00r 000 09 001 0 000 000 t) 100 0s 001 I

0s .9 r 000 09 iL9l c 000 000 0 000 09 tlgl
:el"c urp '(90 + l0'pj) ecrzg sueoued

e1 ep letrdec urp unAnsec rs luotd ltue^ rd lrzodrul

000 000 000 0 000 000 0 000 001) AI
000 000 000 0 000 000 0 000 000 III
000 000 000 0 000 000 0 000 000 II
000 000 000 0 000 000 0 000 000 I

000 c00 00'0 0 000 000 0 000 001) I tgo:d [zodtuy

000 000 001) 0 000 000 0 000 000 AI
000 000 000 0 000 000 0 000 000 III
000 00'0 00.0 0 000 000 0 000 000 II

8-r=6 8 9elt = L 9 s t t e I 0

)

))

)



0 I 2 3 4 5 6 '7 = 1la6 8 9:7 -8
III 93.25 0.00 0 0.00 0.00 C 93.25 0.0c 93.25

IV 32.05 0.00 0 0.00 0.00 C 32.05 0.0c 32.05

Impoz ite si taxe pe bunuri si servicii (rd.l2 la rd. l5) 33.10.5C 0.00 0 0.0c 0.00 0 3140.50 0.00 33.10.50

I 1491 .5t, 0.00 C 0.0c 0.0c 0 t497.50 0.00 t197.50

II 745.25 0.00 (l 0.00 0.0c 0 '745.25 0.00 715.?5

III 140 5( 0.00 0 0.0c 0.0c 0 740.50 0.00 740.50

3 5 7.15 0.0u C 0.00 0.0c 0 35'1.25 0.00 357.25

Sume defalcate din TVA t2 I178.0C 0.00 C 0.00 0.00 0 317r3.0(] 0.0c 3178.00

I t 424.OC 0.00 0 0.0(l 0.00 0 1424.0C 0.0c 1424.00

II '70'7.0t 0.00 0 0.00 0.00 0 701.O1 0.0c '70't.oo

III 707.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 707.0C 0.00 107.u0

IV 340.0(] 0.00 0 0.00 0.00 C 3.10.0(l 0.00 340.00

Alte impozite si taxe generale pe bunun sl serylcll t3 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 c 0.00 0.00 0.00

I 0.(xl 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

II 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

III 0.0(] 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.{)0

IV 0.0(] 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

Taxe pe servicii specifice t4 0.0(l 0.00 (l 0.00 0.00 0 000 0.00 0.00

I 0.0( 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.0c 0.00

II 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.0c 0.00

III 0.0( 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.0c 0.00

IV 0.0(l 0.00 0 0.00 0.00 0 0.0( 0.00 0.00

Taxa pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii
bunurilor sau pe desfasurarea de activitati

l5 | 62.5C 0.00 0 0.00 0.0c 0 t62.5C 0.00 r62.50

I 73.5( 0.00 0 0.00 0.0c 0 73.5C 0.00 73.50

II 38.25 0.00 0 0.00 0.0c 0 I13.25 0.00 38.25

III 33.5C 0.00 0 0.0u 0.00 C 33.50 0.00 33.50

IV 17.25 0.00 (l 0.0c 0.00 C t1.25 0.0c 17.25

Alte impozite si taxe fiscale l6 0.75 0.00 c 0.00 0.00 0 0.75 0.0c 0.75

I 0.0(] 0.00 C 0.0u 0.00 0 000 0.00 0.00

II 0.25 0.00 C 0.00 0.00 0 0.25 0.00 0.25

III 0.25 0.00 C 0.00 0.00 0 0.25 0.00 0.25

IV 0.25 0.00 C 0.00 0.00 0 0.25 0.00 0.25

3

((



a-

o

.j .l

? aq q q q
o o

q q
a Ia

q
c

q
o

q
c

o
c

q
o

q q q c
O

eo
q
o

q
c

q
o

Ccc q q
o

q
a

q
o

\c

tl

c'

q
o

q
o

q
o I q

a co
q
o

q
o

q
o

q
o

Oq
o

q
c

q
o i

q
a Io

q
o

q
o I q

o
q
o

q
c

q
a

q
o co q

o ? ? I q
a

q
O

q
o

q
o

q
o

oq
o

q
o ?c

q
o eo

q
o ?o

q q q q
o

q
o

a-
o

q
o

q
o

q
o

q
o

q
o

q q q
o

q
o

q
o

q
o

q
a

q
o

q
o

q oq
o

q
o

q q
o

r 9 ; .i
.1

o c

o.

,I

E
a.o

+
..1
!

tr

!
E

.o

!

tr

.o

tr.a

'o

€

e

o

o
E
o

Il..1

o.

E

I
r

l-l=

t

lr
FTT

I
l=

m

ffF
FtEi+l-tffi

l"l"
ld

I

Ta-
t:

l=

I

Tt

l=

t
ffi

ffi

rq

l'

ffiffi

ffiffin
tffi

l=

IN

l:

E

ffi

ll

l=

t



((

0 1 2 3 4 5 6 7:lla6 9:',l -8
III 0.00 0.0c C 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

IV 0.00 0.0c c 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

CHELTUIELI - TOTAL (rd.25+36+37+40+41) 24 t0427.44 0.0c 0 0.00 0.00 C to42'7.44 0.00 10427.44

I 1888.s3 0.00 0 0.00 0.0c C 1888.53 0.00 r888.53

II 4885.41 0.00 0 0.00 0.0c C 4885.41 0.00 4885.41

III 245',7.05 0.00 0 0.00 0.0c C 245'7.05 0.00 245'7.05

IV 1196.45 0.00 0 0.00 0.0c 0 1196.45 0.00 I t96.45

Cheltuieli curente (rd.26 la 3 5) 25 6080.65 0.00 0 0.00 0.00 0 6080.65 0.00 6080.65

I 1635.38 0.00 0 0.00 0.00 0 1635.38 0.0c t635.38

II 2t 13.42 0.00 0 0.00 0.00 0 2113.42 0.0c 2113.12

III 1373.05 0.00 0 0.00 0.00 0 r373.05 0.0c 1373.05

IV 958.80 0.00 0 0.00 0.00 0 958.80 0.00 958.80

Cheltuieli de pcrsonal 26 3925.23 0.00 0 0.00 0.00 0 3925.23 0.00 3925.23

I 921.58 0.00 0 0.00 0.00 0 92',7.58 0.00 927.58

II t215.50 0.00 0 0.00 0.00 0 1215.50 0.00 12t5.50

III 1007.50 0.00 0 0.00 0.00 0 r007.50 0.00 r 007.50

IV '77 4.65 0.00 0 0.00 0.00 0 171.65 0.00 7'71.65

Bunud si servicii 27 1182.15 0.00 0 0.00 0.00 0 ll82.l5 0.00 I 182.15

I 500.70 0.00 0 0.00 0.00 0 500.7i 0.00 500.70

II 299.15 0.00 0 0.0c 0.00 C 299.15 0.0c 299.15

tIt 234.05 0.00 0 0.0c 0.00 c 23,1.05 0.0c 234.05

IV 148.25 0.00 0 0.0c 0.00 c t48.25 0.00 148.25

Dobanzi 28 3.00 0.00 0 0.0c 0.0c C l.0t 0.00 3.00

I 1.00 0.00 0 0.00 0.0c C 1.00 0.00 1.00

T 1.00 0.00 0 0.0c 0.0c C 1.00 0.00 1.00

llI 1.00 0.00 0 0.00 0.0c c 1.00 0.00 1.00

IV 0.0c 0.00 0 0.00 0.0c 0 0.00 0.00 0.00

Subventii 0.01 0.00 0 0.00 0.0c 0 0.00 0.00 0.00

I 0.0c 0.00 0 0.00 0.0c 0 0.00 0.00 0.00

II 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

III 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

IV 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 000 0.00 0.00

Fonduri de rezerva 30 0.0c 0.00 0 0.00 0.00 0 0.00 0.00 0.00

5

8

29



9

66 a(.LZ 000 66 ZZLZ 0 000 000 ) 00'0 56 ZZLa II
89 t!9 000 89 rt9 0 000 000 ) )00 i9 rt9 I
(.t ttgt 000 at tzgn 0 000 000 c )00 at tagt 9f lPlrdPc ep qerntleqJ

000 00'0 000 0 000 000 c t00 .){ ) 0 AI
00f 000 00t 0 000 000 c 000 )0' III
002 000 002 0 000 00.0 c 000 t0z II
000 000 rx) 0 0 000 000 0 J00 )0 {) I
()0 9 00'0 009 0 000 000 0 )00 )09 It rlorntleqc allv
06 st 000 06 st 0 000 000 0 )00 l(r'Sf AI
09 9ZI 000 0s 9zr 0 000 000 0 )00 )s 9zl lll
59'LZI 000 s9 LZt 0 000 000 0 c00 99 17t II
01 902 000 0l 90a 0 000 000 0 l)0 0 Il90a I

st'96, 000 9 r'96' 0 000 000 0 c00 !t 96n nt elercos eluslsrsY

(x) 0 000 000 0 000 000 0 c00 )01) AI
000 000 000 0 100 000 0 )00 l{)1) t
(x) 0 000 000 0 t00 000 0 c00 )0.0 II
(x) 0 000 0() 0 0 c00 000 0 c00 )00 I

(x) 0 000 000 0 )00 000 0 000 )00 ft
e&Jep?lsod

allqssrnquB.rau euJelxe unpuol urp argluDuu nc elcerord

000 000 0() () 0 c00 t00 0 c00 :)0 0 AI
000 000 000 0 t00 000 0 c00 )r) 0 III
000 000 000 0 t00 t00 0 c00 t)0 0 II
(x) 0 000 000 0 )00 J00 0 c00 101) I
000 000 (x) 0 0 c00 000 0 000 )00 7.t urueJsueJl ellv
00o 000 (x) {) 0 c00 000 0 000 l)0 0 AI
(x) 0 000 )00 0 000 000 0 000 )00 III
000 000 i00 0 000 000 0 000 .)0 0 II

000 000 100 0 t)0 0 000 i) 000 t)0 (l I

000 000 )00 0 c00 000 0 00'0 l)0 0 If aJrlqnd lerlelsrurrupe elE rlelrun eJlsr uruaJsuejI
(x)'0 000 )00 0 c00 000 0 000 10.0 AI
000 000 )0'0 0 000 000 t) 000 )00 lll
(x) 0 000 )00 0 000 000 t) 000 l)0 () II
0() 0 000 )01) ) 000 000 0 000 D0'0 I

8-t:6 8 9el t: L 9 s I i I 0

) )



((

JUDETUL PRAHOVA
Unitatea administrativ{eritoriala: COMUNA IORDACHEANU

I l/01

2i a/ /a/9

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE SI

CHELTUIELI PE CAPITOLE, TITLURI, ARTICOLE DE CHELTUIELI SI SUBCAPI PE

/|rtrANUL 2OI9 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2O2O - 2022
-____:i_

ESTIMARI

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALECod
indicator din care

pentru plati
restante

Trim. I 'l'rim. II Trim. III

Denumirea indicatorilor

Trim. IV 2020 2021 2022

B I 2 3 4 5 ,7
8 9

00.01 10127.14 0.00 IEEE.53 4885.41 2,r57.0sTOTAL VENITURI (rd.00.02 + 00.15 + 00.16 + 00.17 +

45.02 + 48.02)
I1s6.45 11774.48 12190.94 t243r.53

4S.90 2839.78 0.00 ,152.5,1vENITURI PROPRII (rd.00.02-l 1.02-37.02+00.1 5+00. l6) 1037.00 737.75 612.50 2793.11 2E72.52 2E26.80
00.02 6017.78 0.00 1876.53 t744.04 1444.'.7 5l. VENITURI CURENTE (rd.00.03 + 00.12) 952.50 7250.17 7 553.52 7682.80
00.03 5320.7 5 0.00 1721.45 1552.'.?5 1246.00A. VENITURI FISCALE (rd.00.04 + 00.09 + 00.l0 + 00.1l) 800.55 6535.01 6846.13 7l 13.05
00.04 167 4.50 0.00 100.50 751.00 4t2.04AI. IMPOZIT PE VENIT. PROFIT SI CASTIGURI DIN

CAPITAL (rd.00.05 + 00.06 + 00.07)
4l t.00 | 597 .59 1672.68 t7 52.77

00.06 167 4.50 0.00 100.50 75 t.00AI.2. IMPOZIT PE VENIT. PROFIT. SI CASTIGURI DIN
CAPITAI DE LA PERSOANE FIZICE (rd.03.02 + 04.02)

412.00 4l L00 r 597.59 t6'72.68 1752.77

03.02 3.50 0.00 0.50 1.00 1.00Impozit pe venit (rd.03.02.17 + 03.02.18) r.00 3.59 3.68 3.77
03.02. r8 3.50 0.00 0.50 00I 1.0clmpozitul pe veninrrile din transferul proprietatilor imobiliare

din patrimoniul perconal
r.00 3.59 3.68 3.77

04.02 l67l.00 000 100.00 750.00Cote si sume defalcate din impozitul pe venit (rd.04.02.01 +

04.02.04 + 04.02.05)
411.00 410.00 1594.00 1669.00 1749.00

04.02.0r 558.00 0.00 100.00 r 53.0c 153.00 152.00Cote defalcate din impozitul pe venit 380.00 399.00 419.00
04.02.04 I I 13.00 0.00 0.00 597.00 258.00Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit

pentru echilibrarea bugetelot locale

258.00 1214.00 1270.00 1330.00

00.09 305.00 0.00 123.45 56.25 93.25 32.05.A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE (rd,07.02) 312.93 320.',17 328.48
01.02 305.00 0.00 123.45 56.25 -9".t5

//i*ov.A
Impozite si taxe pe proprietate (rd.07.02.01 + 07.02.02 +

07.02.03 + 07.02.50)
32.05 312.93 320.7',1 328.48

oORDON

PRA

E CREDITE
IN

Formular:

I,,}En6=;::-

IAIA

BUCET 2019

TOTAL

,lrf



((

l 2 3 1 5 8 I
Impozit si taxa pe cladiri (rd.07.02.01.01 + 07.02.01.02) 01.02.01 122.00 0.00 42.00 24.00 45.00 11.00 125.17 l2 8.3 r3I.38

07.02.01.01 93.00 0.00Impozit pe cladiri de la percoane lizice 3 2.00 22.00 30.00 9.00 95.42 97.81 r00.16
Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 01.02.0t.02 29.00 0.00 10.00 2.00 15.00 2.00 29.'7 5 30.49 31.22

01.02.02 158.00lmpozit si taxa pe teren (rd.07.02.02.01 la 07 .02.02.03) 0.00 72.00 25.00 43.00 18.00 162. I I 166.17 t70.16
07.02.02.01 63.00 0.00 30.00lmpozit pe teren de la persoane fizice 10.00 18.00 5.00 64.64 66.26 67.8 5
01.02.02.02 42.00Impozit si taza pe teren de la persoane juridice 0.00 22.00 5.00 10.00 5.00 43.09 44.17 45.23

Impozitul pe terenul din extravilan *) + Restante ani anteriori
din impozitul pe terenul agricol

53.00 0.00 20.00 t0.00 15.00 8.00 54.18 55.'.7 4 57.08

07.02.03 24.00 0.00Taxejudiciare de timbru si alte taxe de timbru 9.20 7.0c 5.00 2.80 25.24 25.85
07.02.50 1.00 0.00 0.25Alte impozite si taxe pe proprietate 0.25 0.25 0.25 1.03 1.06 r.09

00.:0 3340.50 0.0044. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII
(rd.l 1.02 + 12.02 + 15.02 + 16.02)

1497.5 0 745.25 740.50 357.25 4623.72 4851 .89 5030.99

3178.00 0.00 1424.00Sume defalcate din TVA (rd.I 1.02.01 la 11.02.09) 70'7.00 707.0c 340.00 4457 .00 4681.00 4856.00
I t.02.02 329.00 0.00 329.00Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru

finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor.

oraselor, municipiilor. sectoarelor si Municipiului Bucuresti

0.00 0.00 0.00 1845.00 r 851.00 1858.00

.02.06 I It49.00 0.00Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru

echilibrarea bugetelor locale

1095.00 70'7.04 707.00 140.00 2612.00 2830.00 2998.00

16.02 162.50 0.00 73.50Taxe pe utilizarea bunurilor. autorizarea utilizarii bunurilor
sau pe desfasurarea de activitati (rd.16.02.02 + 16.02.03 +

16.02.50)

3 8.25 3 3,5C 17.25 166.72 170.89 174.99

t6.02.02 141.00 0.00Impozit pe mijloacele de transport (rd.16.02.02.01 +

16.02.02.02)

65.00 33.00 28.00 15.00 144.66 t 48.28 l5r.84

tmpozitul pe mijloacele de transport de la persoane fizice 16.02.02.01 I17.00 0.00 55.00 30.0c 20.0c 12.00 120.04 t23.04 125.99
16.02.02.02 24.00 0.00Impozitul pe mijloacele de transport de la persoane juridice t 0.00 3.00 8.00 3.00 24.62 25.24 25.85

16.02.03 20.00Taxe si tarif€ pentru eliberarea de licente si autorizatii de

functionare

0.00 8.00 5.00 5.00 2.00 20.52 21.03 2t.53

Alt€ taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii
bunurilor sau pe desfasurare de activitati

1.50 0.00 0.50 0.25 0.50 0.25 t.54 1.58 1.62

00.1 I 0.75 0.00A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE (rd.18.02) 0.00 0.25 0.2 5 0.25 0.'77 0.79 0.81
t8.02 0.75 0.00 0.00AIte impozite si taxe fiscale (rd.18.02.50) 0.2 5 0.25 0.25 0.77 0.79 0.81

1It.02.50 0.75 0.00 0.00 0.25Alte impozite si taxe 0.25 0.25 0.77 0.79 0.81
(X), I2 697.03 0.00C. VENITURI NEFISCALE (rd.00.13 + 00.14) l5 5.08 t9 t .25 tqE..75 151.95 715.16 707.39 569.7 5
00.l3 16.00 0.00Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (rd.30.02 + 31.02) 7 .00 1.00 u'*"'i.od \\ 3.00 16.42 16.83 t7 .23

2
TOf9roB&tPAL E CREDITF

T

ORDON
IN

B 6 '7

o7.02.02.03

1t.02

t6.02.50

.u/



((

B I 3 4 5 6 7 8 9
30.02 16.00 0.00 7.00Venituri din proprietate (rd.30.02.01 + 30.02.05 + 30.02.08 +

30.02.50)
1.00 5.00 3.00 16.42 16.8 3 t7 .23

30.02.05 16.00Venituri din concesiuni si inchirieri (rd.30.02.05.30) 0.00 7.00 1.00 5.00 3.00 16.42 16.83 t7 .23
16.00 0.00 7.00Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile

publice
l.0c 5.00 3.00 16.42 16.83 t7.23

(x).14 681.03 0.00 148.08C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (rd.33.02 +

34 .02 + 35 .02 + 36 .02 + 3'7 .02)
190.25 t93.75 148.95 698.74 690.56 552.52

33.02 381.70 0.00Venituri din prestari de servicii si alte activitati (rd.33.02.08

la 33.02.50)

80.00 104.00 100.00 97.70 391.62 37 5.7 6 256.04

33.02.50 381 .70 0.00 80.00Alte venituri din prestari de servicii si alt€ activitati 104.00 100.00 97 .7 391.62 3'7 5.7 6 256.04
34.02 1.00 0.00Venituri din taxe administrative. eliberari permise

(rd.34.02.02 + 34.02.50)

0.25 0.2 5 0.25 0.25 r.03 1.06 t.09

.1,1.02.02 L00 0.00 0.25Taxe extrajudiciare de timbru 0.25 0.25 1.03 I.06 I.09
35.02 268.83 0.00Amenzi, penalitati si confiscari (rd.35.02.01 la 35.02.50) 57.33 80.00 86.5 275.82 282.72 263.62

268.83 0.00 57.33Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit
dispozitiilor legale (rd.35.02.0 1.02)

80.00 45.00 27 5.82 282.72 263.62

35.02.01.02 268.83 0.00 57.33Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte

institutii de specialitate

80.00 86.5 27 5.82 282.72 263.62

36.02 29.50 0.00 10.5 0Diverse venituri (rd.36.02.01 + 36.02.05 + 36.02.06 +

36.02.07 + 36.02.1 I + 36.02.14 + 36.02.22 + 36.02.23 +

36.02.47 + 36.02.50\

6.00 1 6 30.27 31.02 3t.77

36.02.06 7.5 0 0.00 2.50Taxe speciale 1.00 7.'70 7 .89 8.08
36.02.50 22.00 0.00 8.00Alte venituri 5.0c 5 1 22.57 23.13 23.69
37.02.03 -303.25 0.00 -193.25Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea

sectiunii de dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)
-75.00 -35.0 0.00 0.00 0.00 0.00

37.02.04 303.2 5 0.00 t93.25 75.00varsaminte din sectiunea de functionare 35. 0.00 0.00 0.00
00.17 ,1061.3 6 0.00IV. SUBVENTII (rd.00.18) 12.00 2794.I 243.95 4167.98 4272.t8 437 4.72
00.r8 4062.36 0.00 12.00 2'.794.1SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ATE

ADMINISTRATIEI PUBLTCE (rd.42.02 + 43.02\
1012.3 1167.98 4272.t8 43'7 4.72

42.02 3941.54 0.00Subventii de la bugetul de stat (rd.42.02.01 la 42.02.69) 12.00 2673.29 1012.3 243.95 4044.02 4145.12 4244.61
42.02.34 t5.00 0.00 L00 r3.00Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea

locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri
0.0 t.0 1 5.39 15.77 16.15

42.02.4t 47.90 0.00 I1.00Subventii din bugetul de stal pentru finantarea sanatatii 12.30 1 49.1-5 50.38 51.59
12.02.65 3878.64 0.00 0.00Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala 264'1 .99 30.65 3979.48 4078.97 4t'76.8',7

3
,r

E CREDITE
IN

ORDO

. PRA

I .,0"1f

30.02.05.30

0.2:
45.0C

35.02.01 86.5(

45.0C

2.0( 2.00

0.0c

10 r 2.3(

243.95

12.3C

I000 fix



B I 3 4 5 6 7 8 9
Subventii de la alte administratii (rd.43 .02.01 la 43.02.34) 43.02 t20.82 0.00 0.00 120.82 0.00 0.00 123.96 127 .0 130.1I

43.02.31 120.82 0.00 0.00 120.82 0.0c 0.00 123.96 127 .06 130.1I

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor
efectuate si prefinantari aferente cadrului financiar

2014-2020 (rd.48.02.01 + 48.02.02 + 48.02.03 + 48.02.04 +

48.02.05 + 48.02. l I + 48.02.12)

4rJ.02 347.30 0.00 0.00 34',7 .3C 0.00 0.00 356.33 365.24 3'7 4.01

Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR)

(rd.48.02.04.0 I la 48.02.04.03)

48.02.04 34',7 .30 0.00 0.00 34',7 3A 0.0c 0.00 356.33 365.24 37 4.01

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48 02 04 0l 347 .30 0.00 0.00 347.30 0.00 0.00 356.33 365.24 3'7 4.01
TOTAL CHELTUIELI (rd.50.02 + 59.02 + 63.02 + 69.02
+ 79.02\

49.02 10427.44 50.89 1888.53 4885.41 2457.05 1196.45 tt17 4.48 12190.94 12431.53

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (rd.51.02 +

54.02+55.02+56.02)
50.02 2452.25 8.37 614.70 656.25 592.7 5 5 88.55 3666.85 3728.98 4083.09

Autoritati publice si actiuni exteme (rd.51.02.01) 51.02 2449.25 8.37 613.70 655.25 591.',l 5 58 8.55 JOOJ. / / 3'725.82 4079.85
Din total capitol: Autoritati executive si legislative
(rd.5 1 .02.01 .03)

5 t.02.0t 2449.25 8.3 7 6t3.70 65 5.25 591.',7 5 5 88.55 3663.77 3725.82 4079.85

Autoritati executive 5 t.02.01.03 2449.25 8.3 7 613.70 655.25 591.75 58 8.55 3663.77 3725.82 4079.85
Tranzactii privind datoria publica si imprumuturi 55.02 3.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 3.08 3. 16 3.24
Partea a ll-a APARJARE. ORDINE PUBLICA SI

SIGURANTA NATIONALA (rd.60.02 + 61.02)

59.02 497 .30 0.00 126.00 127.30 124.2C I19.80 510.24 523.01 535.57

Ordine publica si siguranta nationala (rd.61.02.03 + 61.02.05
+ 61.02.50)

61.02 497 .30 0.00 126.00 127 .3C 124.2Q I19.80 510.24 523.01 535.57

Din total capitol: Ordine publica (rd.61.02.03.04) 6r.02.03 492.30 0.00 r 24.00 t26.30 123.20 l 18.80 505.1 I 517.75 530.18
Politie comunitara 492.30 0.00 124.00 126.30 123.20 I 18.80 505.I 1 5t7.'75 530.18
Protectie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila
nonmilitara)

61.02.05 5.00 0.00 2.00 r.00 1.0c 1.00 5. l3 5.26 5.39

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE
(rd.65.02 + 66.02 + 67.02 + 68.02)

63.02 2712.30 0.00 7 62.58 1244.9'7 549.24 155.55 2646.99 2864.78 2589.25

Invatamant (rd.65.02.03 + 65.02.04 + 65.02.05 + 65.02.07 +

65.02.1I + 65.02.50)

65.02 419.50 0.00 294.00 67.50 43.00 15.00 3 81 .61 391 . l4 384.56

Din total capitol: Invatamant prescolar si pnmar
(rd.65.02.03.01 + 65.02.03.02)

65.02.03 4l1.50 0.00 286.00 67 .5C 43.00 15.00 373.30 382.62 37 5.84

Invatamant primar 411.50 0.00 286.00 6',7 .54 43.00 15.00 373.30 382.62 37 5.84

4 E CREDITE
IN

ALORDON R

NU

W

((

Sume alocate din bugetul AFIR, pentru sustinerea proiectelor

din PNDR 2014-2020

6t.02.03.04

65.02.03.02



(

B I 3 4 5 6 7 8 9
65.02.50Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0 8.31 8.52 8.'72

66.02 48.48sanatate (rd.66.02.06 + 66.02.08 + 66.02.50) 0.00 I 1.58 t 2.30 12.30 12.3 49.'74 50.99 52.22
66.02.08 48.48 0.00Servicii de sanatate publica l 1.58 12.30 t23A 12.3 49.74 50.99 52.22

67.02 '718.62Cultura, recreere si religie (rd.67.02.03 + 67.02.05 + 67.02.06
+ 67 .02.50)

0.00 3S.00 5',t9.02 68.90 31.'l 260.58 273.50

67.02.03 85.l0Din total capitol: Servicii culturale (rd.67.02.03.02 la

67.02.03.30)
0.00 21.20 B.2A 21.7A 19.00 90.89 93. t-5 95.38

2.00 0.00Biblioteci publice comunale. orasenesti, municipale 0.50 0.50 0.50 0.5 2.05 2.t0 2.15
67 .02.03.07 83. l0 0.00 20.70 22.7A 21.2A 18. 88.84 91.05 93.23

67.02.05 523.52Servicii recreative si sportive (rd.67.02.05.01 la 67.02.05.03) 0.00 17.80 480.82 t2.20 12. 5 6.83 5 8.25 59.66
67.02.05.01 523.52 0.00Sport 17.80 480.82 t2.2A t2.70 5 6.83 5 8.25 59.66

67.02.50 I 10.00Alte servicii in domeniile culturii. recreerii si religiei 0.00 0.00 75.00 35.00 ll2.86 I15.68 I r 8.46
6ri.02 I -5 25.70 0.00Asigura si asistenta sociala (rd.68.02.04 + 68.02.05 +

68.02.06 + 68.02.10 + 68.02.11 + 68.02.12 + 68.02.15 +

68.02.50)

418.00 586.15 425.00 96.55 1955.06 2155.57 1878 97

68.02.05 1467.',70 0.00Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (rd.68.02.05.02) 3'.17.00 584.1 5 423.00 83.55 1895.55 2094.57 1816.50
68.02.05.02 146',7.70Asistenta sociala in caz de invaliditate 0.00 3'77 .00 584. l5 423.00 83.5 5 1895.55 2094.5',l I816.50

68.02.10 4'7 .00 0.00Ajutoare pentru locuinte 36.00 0.00 0.00 48.22 49.43 50.62
68.02.50 I1.00 0.00Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale

(rd.68.02.s0.50)
5.00 2.00 2.00 2.00 I1.29 1t.57 I1.85

68.02.50.50 r 1.00 0.00Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 5.00 2.00 2.00 2.00 | 1.29 r 1.57 I 1.85
69 02 4573.59 42.52Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA.

LOCUINTE. MEDTU SI APE (rd.70.02 + '74.02)
308.25 2802.8S r 141.90 320.55 4918.08 5041.04 5189.70

10.02 489.70Locuinte, servicii si dezvoltare publica (rd.70.02.03 +

70.02.05 + 70.02.06 + 70.02.01 + 70.02.50)
42.52 I r 5.00 144.90 139.90 89.90 558.86 572.83 614.25

70.02.05 381.70 12.52Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (rd.70.02.05.01

+ 70.02.05.02)

101.00 I I3.90 55.90 448.05 459.25 497 .94

70 02 05.01 381.70Alimentare cu apa 42.52 l0l .00 55.90 448.05 459.25 497 .94
70.02.06 108.00 0.00Iluminat public si electrificari rurale t4.00 34.00 n 0.81 l13.58 l16.31

14.02 4083.89 0.00Protectia mediului (rd.74.02.03 + 74.02.05 +'74.02.06 +

74.02.50)
t93.25 2651 .9 1002. 230.65 4359.22 4468.21 45'75.45

"14.02.05 12.00Salubritate si gestiunea deseurilor (rd.74.02.05.01 +

1 4 .02 .05 .02)

000 0.00 10. 2.0 12.31 12.62 12.92

14.02.05.02 12.00 0.00Colectarea, tratarea si distrugerea deseurilor 0.00 10.0 0.002. 12.3 l 12.62 12.92

o AL5
o

)A

E CREDITE
tArP

(

2

267 .08

67.02.03.02

Camine culturale

0.0c

1 1.00

I t 0.9t

I 13.9( I10.9(
31.0( 29.0(

0.00



s
3

z
Fz
F
z
o
U

Fq.

ql
F
o
g.l

o
q.l
o
J

U
Z
&

o
=

.o

o
vl
al\o -;

q q q

o.
9 ..i ..; (-i

a-

q
\o

.1 .1 ..) .,1

\o oq a
c.i

oc oq

o
ooo

q
o.

q
o\

q
o,

q

q
t--
\c
a.l

q q c

..!

o\

o
a-
t--

oq
r-
a-

a
F.r,

oq
cr
cr

oq
o

o
ea

oeo
oq
o

o
o

o\

a--o

oq ? a
..i

oq
o\

q

3t
N

a
A

N

o

+
9J

J
+
q
o
.Ei

q.l
o
z
ozoo
g.l

cr:
()+(.r
6qis
i; q.r

v,)

+
+
\oa

+
!
.i

e

o
o.

EF

N

E

o.

F,o
oq

f.i

=t

!a
a-

E



JUDETUL PRAHOVA
Unitatea administrativteritoriala:COMUNA IORDACHEANU
Formular: I l/01

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI

PARAGRAFE PE ANUL 2OI9 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2O2O - 2022

ATOR PRINCIPAL DE CREDITE
SAFTA CONSTANTIN

BUCET 2019 ESTIMARI

PREVEDERI ANI]ALE PREVEDERI TRII\4ESTRIALECod
indicator

Denumirea indicatorilor

TOTAL
din care

restante

pla Trim. II Trim. III Trim. IV 2020 202t )o))

B I 3 1 5 6 ,7
8 9

CHEI,TI.]IELILf, SECTIUNTI DE FUNCTIONARE
(rd.50.02 + 59.02 + 63.02 + 69.02 + 79.02)

15.02 5777 50 t695.2 1694.-i 1122. 965.8 7314.7 76t9.6 7750

50.02Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (rd.5l .02 +

54.02+55.02+56.02)
2452.2 8.3 614.7 656.2 592.',| 588.s 3666.8 3728.9 4083

Autoritati publice si actiuni exteme (rd.51.02.01) 51.02 2449.2 8.3 613.7 655.2 591.7 588.5 JOOJ. / 3725.8 .1079.8
Din total capitol: Autoritati executive si legislative
(rd.5 I .02.01 .03)

51.02.01 2449.2 8.3 613.7 655.2 591 .7 58 8.5 3663.7 3725.8 4079.8

Autoritati executive 51.02.0t.03 2449.2 8.3 613.7 655.2 591.7 588.5 3663.7 3725.8 4079.85
55.02vind datoria publica si imprumuturi 3.0 0 I.0 I 1.0 0.0 3 3 I 3.2

Paaea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI

SIGURANTA NATIONALA (rd.60.02 + 61.02)

59.02 497 .3 0.0 126 127 .3 124.2 l19.8 510 523.0 535.5

Ordine publica si siguranta nationala (rd.61.02.03 + 61.02.05
+ 61.02.50)

6l .02 497 .3 0 126 t2'7 .3 t24.2 119. 510.2 523.01 535.5

61.02.03itol: Ordine blica (rd.61.02.03.04) ,192.3 0 124. 126.3 123.2 lt8. 505.I I 5 t7 .'1 -530.16t.02.03.04 492.3Politie comunitara 0.0 124 126.3 123 I18.8 505.1 517.7 530.1
6 t .02.05Protectie civila si protectia contxa incendiilor (protectie civila

nonmilitara)
5.0 0.0 2 t.0 t.0 1.0 5.I 5.2 -5.3

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE
(rd.65.02 + 66.02 + 67.02 + 68.02)

63.02 1l]4. 1 0 762.5 701.8 514.2 155.5 2534.1 27 49.1 24',70

Invatamant (rd.65.02.03 + 65.02.04 + 65.02.05 + 65.02.07 +

65.02.1I + 65.02.50)

65.02 419.5 0.0
t4 6',7 43 15.0 38r.61 391 384.5

Din total capitol: Invatamant olar si flmar 65.02.03 4l1.5 0 5 43. 15.0 373.3 382.6 375.8
lltoll

ao

((

- mii lei -

Trim. I

Tranzactii

Din total



B I 1 3 4 5 6 ,7
8 9

(rd.65.02.03.01 + 65.02.03.02)
65.02.03.02 4tI.50 0.00 286.00 67 .5C 43.0C 15.00 37334 382.62lnvatamant primar 37 5.84

8.00 0.00 8.00 0.0c 0.0c 0.00Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 8.1 I 8.52 8.72
(16.02 48.48 0.00 11.58 t2.3C 12.3C 12.30 49 .',7 4sanatate (rd.66.02.06 + 66.02.08 + 66.02.50) 50.s9 52.22
66.02.0Ii 48.48 0.00 I 1.58 12.3C t2.3CServicii de sanatate publica 12.30 49 .71 50.99 52.22
6'7.02 140.50 0.00 39.0C 35.9C 33.9C 31.70 t1'7.72Cultura, recreere si religie (rd.67.02.03 + 67.02.05 + 6'7.02.06

+ 67.02.50)
151.40 155.04

85.10 0.00 21.2C 23.2C61.O2.03 21.7( 19.00 90.89Din total capitol: Servicii culturale (rd.67 .02.03.02la
6',t .02.03.30)

93. l5 95.38

61.02.03.02 2.00 0.00 0.5c 0.5( 0.5( 0-5c 2.05 2.tcBiblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 2.15
67.02.03.07 83. l0 0.00 20.74 22.7( 21.2( 18.50 88.84Camine culturale 91.05 93.23
67.02.05 55.40 0.00 17.80 12.7( 12.2( 12.74 56.81Servicii recreative si sportive (rd.67.02.05.01 la 67.02.05.03) 5 8.25 59.66
67.02.05.0 | 55.40 0.00 17.80 12.'7 ( 12.2( t2.74Spoa 56.83 58.25 59.66
68.02 1525.',74 0.00 418.00 586.1I 425.0( 96.5 5Asigurari si asistenta sociala (rd.68.02.04 + 68.02.05 +

68.02.06 + 68.02.l0 + 68.02.1I + 6E.02.12 + 68.02.15 +

68.02.50)

1955.06 2t55.s',) t878.97

68.02.05 146'7 .'74 0.00 377.04 584. I I 423.0C 83.55 1895.55 2094.5',7 1816.50
68.02.05.02 146',7.'.70 0.00 37'7 .04 584.1J 423.0C 83.5 5Asistenta sociala in caz de invaliditate l 895.5 5 2094.5',7 l 8 16.50
68.02.10 4',7 .00 0.00 36.00 0.0( 0.0c 11.00 48.22Ajutoar€ pentru locuinte 49.43 50.62
68.02.50 I t.00 0.00 5.00 2.0( 2.0( 2.00 11.29Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale I1.57 l1.85

I 1.00 0.00 5.00 2.0( 2.0( 2.00Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale I1.29 I 1.5? I 1.85
69.02 501.70 42.52 I 15.00 154.9( 141.9( 89.90 571.1'1Partea a [v-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA,

LOCUtNTE. MEDTU Sl APE (rd.70.02 + '14.02)
-585.45 627.17

489.70 42.52 n5.00 t44.9C 139.9( 89.90 5 5 ti.86Locuinte, servicii si dezvoltare publica (rd.70.02.03 +

70.02.05 + 70.02.06 + 70.02.0'l + 70.02.50\
572.83 6't4.25

70.02.05 381.70 42.52 r0l.00 l 13.9( I 10.9( 55.90 448.05Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice (rd.70.02.05.01

+ 70.02.05.02)

459.25 497 .94

70.02.05.01 381.70 42.52 101.00 I t3.9C l10.9( 5 5.9C 448.05 459.25Alimcntare cu apa 497 .94
70.02.06 108.00 0.00 14.00 31.0c 29,0( 34.0C l10.81 I 13.58Iluminat public si electrificari rurale l16.31
14.02 r 2.00 0.00 0.00 r 0.0c 2.0c 0.00 t 2.31Protectia mediului (td.'l 4.02.03 + 74.02.05 + 74.02.06 +

'14.02.50\
12.62 12.92

11.02.05 12.00 0.00 0.00 10.0( 2.0c 0.00 12.3 ISalubritate si gestiunea deseurilor (rd.74.02.05.01 +

7 4 .02 .05 .02)
12.62 t2.92

14.02.05.02 r 2.00 0.00 ,0.0d l0:b( \r 2.oc 0.00 12.3 I t2.62Colectarea. tratarea si distrugerea deseurilor 12.92

ti
2

!,R

IE
TO PRINCIPAL DE CREDITE

A CONSTANTTN

(

65.02.50

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati (rd.68.02.05.02)

68.02.50.50

70.02

qP



I ) 3 I 5
7

9Panea a V-a ACTIUNI ECONOMICE (rd.80.02 + 8l .02 +

83.02+84.02+87.02)
Transponuri (rd.84.02.03 + 84.02.06 + 84.02.50)

79.02

84.02

192

192

0

0

't7 .0a 54.0C 49.0c

t2

32.3

1' 1

33.r3 33.9

Din total capitol: Transpon rutier (rd.84.02.03.01 la

84.02.03.03)

Drumuri si poduri

84.02.03 I S2.0C 0.00 77.00 49 12
33.9

32.3 33.1 33.9

54. 49 12.0 32.3 33.1CHELTUIELILf, SECTIUNII DE DEZVOLTARE
(rd.50.02 + 59.02 + 63.02 + 69.02 + 79.02\

19.02 ,t650.01 0.00
230.6

33.9
4459. 4571.2 46E0.

Partea a llI-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE
(rd.65.02 + 66.02 + 67.02 + 68.02)

63.02 578.12
0 I 12.8 I 15.6 I I8

Cultura, recreere si religie (rd.67.02.03 + 67.02.05 + 67.02.06
+ 67 .02.50)

Servicii recreative si sportive (rd.67.02.05.01 la 67.02.05.03)

Spon
Alte servicii in domeniile culturii. recreerii si re el

67.02

67.02.05

61.02.05.01

5'.78.12 543.1 35 0 I 12.8 II5 I 18.4

468. I 0 0
0 468.t 0

0 0
0.0 0 0

Part€a a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA.
LOCUINTE. MEDIU SI APE (rd.70.02 + '74.02')

69.02

I10. 0.0 0.0 75 35 0.0 I12.8
0 193.2 2647 1000 230.6 4346.91

0
I 15.6 I18.4

4455.5 4562.5
Protectia mediului (rd.74.02.03 + 74.02.05 + 74.02.06 +

7 4.02.50)

Canalizarea si tratarea lor reziduale

'7 4.02

74.02.06

193.2 264'.7 .9 1000.0 230 4346.91

4071.8 2647 .9

4455.5 4562.53

1000 230.6 4346.91 4455.5 4562.5

-goUa4;

3 PRINCIPAL DE CREDITE

t!4!l

,f,Od1A CONSTANTIN er

( (

tl
8

12.0c

84.02.03.01

54.0( 33. r

193.25 -1l9l.l l 1035.0(

0.0c 0.0c 543.1: 3 5.0(

0.0( 0.0(

468.1t 0.0( 0.0( 0.0(

67.02.50

468.t2 0.0(

4071.8e

4071.89 0.0c

0.0c 193.2:



(

JUDETUL PRAHOVA
Unitatea administrativ-teritoriala:COMUNA IORDACHEANU
Formular: lll01

(

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE PE ANUL 2019

SI ESTIMARI PENTRU ANII2O2O - 2022

TOR PzuNCIPAL DE CREDITE

- mii lei -

ESTIMARI

PREVEDERI TRIMESTRIALE
Denumirea indicatorilor Cod

indicator
Trim. I Trim. II Trim. III Trim. lV 2021 2022

TOTAI

ll
VENITURILE SE.
00.t7)

II l)E FUNCTIONARE (rd.00.02 + 00.16 +TITIN 00.01 5717.13 169 l12Z 965 13t1.1 17

ITVEN PURI oR PRII 00rd. 0( 2826
VEN RTU CURENT I] +0rd 00 3 00 2 00.02 5714.53 I6til.28 t 669.0 '7250.1 7553.5 7682

ENITURI l; IS ALC I: rd. +00 o4 + +0900 00 0 00 00.03 6535.0 | 61346.1 7r t35320.',7 5

, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITALAI. IMPOZIT PE'ENIT
(rd.00.05+00.06+00 .07)

100 751 412 4ll 1597.5 t7 52.'7

Z.IMPO PIT Il R FIo T s ASC TIGUR IND CAP I L
LA PE ANERSo CFIZI E 0rd. +03 2 0.1( 02

I00 75t.0 111 4ll.00 | 597 .5 t7 52.1

venit (rd.03.02.17 + 03.02.1 8)It

3n transferul proprietatilor imobiliare din
nal

Impozitul pe veniturile di 01.02. llt l 0.50 3.5 3.1

Cote si sume defal
04.02.05)

impozitul pe venit (rd.04.02.01 + 04.02.04 +cate din 01.02 100 7s0 .lIt .t l0 l5e4

Co e dclh Icate din ZI tulrnlpo pe 04.02.0 r 558 t00 r53 153

ibrarea

a ocal d n c ICo le de cafal lnd rn1 tul ven trupozt pe pen
ech bu cagetelor le

04.02.04 0.00 5()1 258. t2t4 1210

TIMPOZ.I E S TI PAXE PE ()R PRI tiT ET rd 02o'7 00.09 305.0 123.45 56.2
e pe proprietate (rd .07.02.01 + Oj .02.02 + 07 .02.03 iInrpozite si tax

07.02.50)
e3.2 32.05 328.4

t si taxaI c trlad rd 07 +0 0
,,

0 70 0 0 ',0 .

Impozit rsoane fizicepe cladiri de Ia 93.0 00 9.0

clIO D

@@@@

@@@@

E@

E

3/

E
E

mrerc@
I SAFTA CONSTANTIN

BUGET 2019

2020

I 1.02-37.02+00.1
I.

VENIT,
,>

DE

venit
Sunre

A3.

76re.61

---l-"1
--'l-arl

llr r] 3r0 ?J

---1nq--roiT 3r&N

t4oe.?{ es2.s0

r--T-*
100116 

---T--r6?4iorl
103.02 I l.so o.sol r.oq

:1-=1

----Tdq rrol- 3iq

orotoLoil
l

rttr/ r2sld--rri8--------------+e5.14 ql.8ll lo0.ld

_r1_ij
3 r'q

07.02 ---f-- ]os nd
I

07.02.0 r I rzz.oo

qp



(

8

67.8

31.2

170.1

1

10.4

66

29.'l

162.I I

5

llt

4

l5

4l

3

)
25

2

T2

29.00

158.00

I

07.02.01.02

01.02.02

u

it si taxa pe teren (rd.07.02.02.01 la 07.02.02.03)

uridiceImpozit si taxa pe cladiri de la

I

2524

l

57.0

44.1

55.154.3

43

5

5

It

5,7 )
0.25

l0
l0

t0
5

20.0053.00

07.02.03

07.02.02.01

07.02.02.03

07.02.02.02

Impozitul pe terenul din extravilan *) + Restante ani anteriori din
impozitul pe terenul agricol

50304851 .8

4681145'7

757.25

14070'l101

00

14t\.5'7 45.21497.503340.50

07.02.50

00.l0,A4. IMPOZITE SI TAXE PE BIINURI SI SERVICII (rd .11.02 + 12.02

+ 15.02 + 16.02)

Alte te si taxe te

l85ltt851t 845
329.0

()
0329.00

1t.02

I 1.02.02

Sume defalcate din TVA (rd.l1.02.01 la I1.02.09)

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea

cheltuielilor descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor,
sectoarelor si Municipiului Bucuresti 299It2830.02612.01407o'l'xt'l

10952849.00I t.02.06Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea
bugetelor locale 170.8166.

l5l

25

125

148.2

123

24.6

r44

120

1,1.25ll3 8.213

l5

l2
28

20
l3
30

65

55

162.50l(r.02

16.02.02.01

Taxe pe utilizarea bunurilor. autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

desfasurarea de activitati (rd. I 6.02.02 + 16.02.03 + 16.02.50)

Impozitul pe mijloacele de transpon de la persoane fizice
Impozit pe mijloacele de (rd. I 6.02.02.0 I + I 6.02.02.02)

I

0

0

0

21.5

1.5

2t20.5

1.5

0.81

0.81

0.8 t

569.1

tT .216.4

715. I

0.1

0.1

0.7

101.1

l6.ll

0

,2

1

3

0

0

t6l

0

0

0.5

li

5

0.2

l
5

0.25

0.25

0

3
1t6.2

0.2

{).2

0

0.50

391.78

24.00

1.50

20

0.75

0.75

0.75

t6.02.02.02

16.02.03

t6.02.50

tri.02.50

00.

00.12

lli.02

mijloacele de transport de Ia persoane juridice

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe

desfasurare de activitati
,46. ALTE IMPOZITE Sl TAXE FISCALE (rd.18.02)

Alte impozite si taxe fiscale (rd.18.02.50)

C. VENITURI NEFISCALE (rd.00.13 + 00.14)

zitul

Alte ozite si taxe

,7

5

t58

5

5

5

ONrA/t/4

552.5

t1.2

t'7

t1

690.5

l6.li
16.8

l6

698.7

16.4

16.4

l63.0

l
3

I15.2-45.11

.. il
37'7.78

00.r3

00.l4

30.02

30.02.05.30

30.02.05

Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE (rd.30.02 + 31.02)

etate (rd.30.02.01 + 30.02.05 + 30.02.08 + 30.02.50)
Venituri din concesiuni si inchirieri (rd.30.02.05.30)

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

c2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (rd.33.02 + 34.02 + 35.02 +

36.02 + 37 .02)

Venituri din

AT PRINCIPAL DE CREDITE

A CONSTANTIN2 AI|I
U,
//

op

(

t0.0(
166.I l

64.61|lt.0(30.0(63.00Impozit pe teren de la persoane fizice
22.O1,42.01Impozit si taza pe teren de la persoane iuridice

15.0(

25.8i
9.202:1.01)Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 1.0(
0.251.0(l

4623.'.|)

f atso.oc
r424.003178.00

114.

0.0t)

t41.0016.02.02

I17.00
10.0(

8.00Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de functionare

0.00

0.00
l5l.

-3 8.1 ,
7.00I

7.0('I

I7.0cI

7.0016.0c
t48.

I



((

8

156
1

3',75.'l

315.',|

6

39t.6

391.69't.'10

54

100

3

10,1

)
80381.70

I

tari de servicii si alte activitati (rd.33.02.08 la 33.02.50)Venituri din 33.02

tl

I

263
I

2',t 5.8

0.25025

0.25

0.25

t0

I

r.00

3lt I

34.02.02

.13.02.50

34.02

Alt€ venituri din prestari de servicii si alte activitati
Venituri din taxe administrative, eliberad permise (rd.34.02.02 +

34.02.50)

Taxe extrajudiciare de timbru
263282.1,15

1r6

80.0

t057.13

51.335.02

35.02.01

26lt.83

268.83

litati si confiscari (rd.35.02.01 la 35.02.50)
Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit dispozitiilor legale
(rd.35.02.0 I .02 )

Amenzi.

263.6282.1215-1586.580.0

T
6

2.0
1.0

2

6

I

I
2323.1

7.8

3l

22.5

30.2

57.33

10.5

268.83

29.50

1.5

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de

specialitate

Diverse venituri (rd.36.02.01 la 36.02.50)
Tare speciale

35.02.01.02

36.O2

36.02.06

61 .'l
t312.325.3

64

0

0

0

0
0

00.0

-1

0

-35

-15

-75.0

5

-'t 5

17.02.03

31.02

-303.25

-303.25

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de

dezvoltare a bugetului local (cu semnul minus)
6T .16(r.ll3l225.3

64
12.00

00.17

00.18 62.90SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMIMSTRATIEI
PUBLICE (rd.42.02 + 43.02)

IV. SUBVENTII (rd.00.18)

61.166.1l3t225.1I2.
(r4

12.02 62Subventii de la bugetul de stat (rd.42.02.21 + 42.02.28 + 42.02.34 +

42.02.35 + 42.02.36 + 42.02.41 + 42.02.42 + 42.02.45 + 42.02.5t +

42.02.54) l6.l15.715.3ll
5t.)50.34q.l12.3l212.3

01.00I5Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei cu lemne,

carbuni. combustibili petrolieri
42.02.)4

4511.21459.12-10l0l53l9l .l
4680

0 0.

l)

0

0

0

0

0

0

0

0

35

35

75

't5

I S3.25.t650.01

41

301.25

303.2

42.1)2.41

00.01

00.02

00.12

vENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (rd.00.02 + 00.15 +

00.16 + 00.17 + 45.02 + 48.02)

C. VENITURI NEFISCALE (rd.00.14)

Subventii din bu I de stat entru finantarea sanatatii

L VENITURI CURFNTE (rd.00.l: )

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII (rd.36.02 + 37.02)
Transferuri voluntare, altele decat subventiile (rd.37.02.04 + 37.02.05) 75.00t93.25

t93303.25

303.25

00. t4

3't.02

0
t)0

00
o

0.0 0.0

0.0

0
35

15.0

3575.00t93.25303.2531.02.04Varsamin(e din sectiunea de functionare 430642064103.230.61000
3999.46IV. SUBVENTII (rd.00.18) 00. t7 4306420641032301000768000. ttt 7999.46SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI

3
OR PRINCIPAL DE CRED

. pR[I ,/
AFTA CONSTANTIN

ITE
L)^P

- 
s1.1C100.0(104.0(

11.061.030.25

1.0:0.25o.2:

- 
1p1 1a

45.0086.5(
215.82

31.

'l

5.0(

-193.25Transferuri voluntare. altele decat subventiile (rd.37.02.01 la 37.02.50)

66.1
I2.0062.91

I

II

I

I

to

36.02.50



( (

PUBLICE (rd.42.02 + 43.02)

B I 3 .l 5 6 T

Subventii de la bugehrl de stat (rd.42.02.01 + 42.02.05 + 42.02.10 +
42.02.12 + 42.02.13 + 42.02.14 + 42.02.15 + 42.02.16 + 42.02.t7 +
42.02.18 + 42.02.19 + 42.02.20 + 42.02.29 + 42.02.40 + 42.02.51 +
42.02.52 + 42.02.5 5 + 42.02.62 + 42.02.65 + 42.02.69)

Finantarea Programului National de Dezvoltare Locala

42.02

42.02.65

3878.64 0 lr0 2M7.9q -*rJ

at
r2l

4078.9 4176.8

40?8 4176.8

t21 l30.ll
Subventii de la alte administratii (rd.43.02.31)

Sume alocate din bugetul AIIR, pentru sustinerea proiectelor din PNDR
20t4-2020

41.02

43.02.3 t

120

l20.lt2 0.00

120.8

120. 0.00

0

t23 t2T
-l3o.l 

ll

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si

prefinantari aferente cadrului financiar 2014-2020 (rd.48.02.01 +

48.02.02 + 48.02.03 + 48.02.04 + 48.02.05 + 48.02.11 + 48.02.12)

4ri.02 347.30 0.00
356.3 165 174.01

347

Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala (FEADR) (rd.48.02.04.01

la 48.02.04.03)

48.02.04 341.30 0.00
356.3 365 374.01

347.3

374.01

Sume primite in contul platilor efectuate in anul curent 48.02.04.0t 347.30 0.00
356.3 365

347.3 0 0

, gofuarv*

CO M UNA

PRINCIPAL DE CRED1TE

A CONSTANTIN1

/

IO 'd*fi R
.lrv

8

-3e7e.4q

-3919.41
230.65

0.0(0.00
0.00

0.000.00

{).000.0(

3878.64



((

DETALIEREA CH ELTUIELILOR Formular I l/06

CAI'ITOLUL: ,1902 - TOTAL CHELTUIIILI

SUBCAPITOLUL: CENTRALIZATOR
- mii lei -

BUGET 20 I9

PREVEDI]RI ANt]AI-E PRI]VEDERI TRIMESTRIALE

Trim. II

Cod
indicator

TOTAL
restantc

tru plat Trim. I Trim. lll Trim. IV 2020 20?t 2022

I ) 6 1 llB 9

t0427 . 50.8 1888.53 4885.41TOTAL CHELTUIELI (cod 0l +70+79+85)

5777 50 169s.2 1694.3 1422.0 965.80 1314.1 7619.6 77 50.SF+I 79+85. I0 FsRE cod 0C]TN oI N )D F(r (ENLl EEs CTI
5 0.8 163 5.38 1645.3 1373.0 95 ti. ti0 73t4.7I0l 7 619.6 1',7 50.CHELTUIELI CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)

3925.23 0 921 .58 I215.5 1007.5 77 4.65 5103 5354. t 5484.1l0TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (COd

10.01+ 10.02+ 10.03)
1187 I l7tt.5 970.510.01 3773.65 0 737.65 52'7 4.73Cheltuieli salarialc in bani (cod 10.01.01 la l0'01 30)

t034.5 63 6.6st0.01.01 4406Salarii de baza
45. 45.0 45.0 289.Ii I 389.4110.01. t2Indemnizatii platitc unor persoane din alam unitatil

5 7.00 0.0010.01. t5Atocatii pentru transPortu I la si de la locul de munca

10.01.17 107 0.00 27. 27 .0 119.'7 t75Indemnizatii dc hrana
14 1,1.10.0r.30 17 0.00 I ,1. 53.2 75.5Alte drepturi salariale in bani

14. 14.8 61.9r0.02 63.5 65Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la l0'02.30)

14.8 t4 14 61.9 63.5 65Norme de hrana
10.03 91.18 2).2 22.2 22.2 1 13.5 112 6 14,1.55Contributii ( cod 10.03.01 la 10.03.08)

22.2 22.2 22.210.03.07 144.5ontributia asigu ratorie pentru munca
299.1 234.0 t 4li.25 t 544.2 1486. ri 1721.2)la 0 0 )RIJ SUNuLT LI TJ

131.5 r 339.8 1277.120.01 147 0.7Bunuri si servicii (cod 20 01.01 la 20.01.30)

37.01Fumituri de birou
17.0 0.00 I1.5 i5Materiale Pen tru curatenle

200.5 75.5 71 .220.01.03 393.1 28. tt8 46.50 479.9tincalzit- lluminat si lbrta motrica
25.720.01.04 ,15. s 2.90 5 9.9 6l .1Apa' canal si salubrilate

din careDenumirea indicatorilor

(cod 20.01SERVICIIII

ESTIMARI

lol,

t*
| +onn{ sB.,sj

I rtt6sT---- o.ool 83r"ool
l---------------

I rss.ool o.ool so.oo

874.50 4486' G 4572.38

3g0.23

I o.ool ]l.od

I o.,,ol s i. rrri

lo.oq r5.oof 58.+{ srf{ ,,Ld

f--lool
1s7.3d

6s.051

orof z"58l
T- ,LliT om] ,4J81

I r rxr r sl so xgl soo 70

| ,rr.a +ol so.Rql 43s.60

I13.55I .:.z.66

t,
re 22t.sd tie.4d

1od r od

3.sd r.od

Loof ,!rI t6E
t.q ul[ nlrorl 

' 
r,,

47s.4d 493.26



((

I] 1 1 5 6 7 8 9

Carburanti si lubrifianti 20.01 .05 28.00 0.00 20.00 3.50 3.50 1.00 5 0.51 47.13 62.54

Piese de schimb 20.01 .06 1i.00 2.05 6.20 3.00 2.00 1.80 36.16 26.82 37 .46

Posta. telecomunicatii, radio, tv, intemct 20.0 | .08 77.('X) 0.00 26.00 17.00 t 7.00 r7.00 I 19.0t [30.98 t22.92

Materiale si prcstari de sen'icii cu caractcr functional 20.0 r .09 25.50 2.13 8.50 8.5 C 6.00 2.5 0 45.92 3 6.ti2 67 .10

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.0 | .30 357.00 1,1.93 t30.50 101.0(] 7t.00 54.5 0 499.11 516..13 5 53.5 8

paratll curente 20 02 34.20 0.00 5.20 0.00 29.0C 0.00 5.14 5.47 5.60

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la

20.0s.30)

20.05 I10.70 0.00 28.80 63.00 r 3.9C 5.00 61 .24 68.8 7 8tt.20

Alte obiecte de inventar 20.05.30 I 10.70 0.00 2 8.80 63.00 13.90 5.00 6'.7 .20 6E.8? 88.10

Deplasad, detasari, transferari (cod 20.06.01 +20.06.02) 20.06 24.25 0.00 I t.50 4.25 4.25 4.25 24.88 25.sC 26.12

Deplasari inteme, detasari, transferari 20.06.01 24.25 0.00 I 1.50 1.25 4.25 4.25 24.88 25.50 26.12

onsultanta si expertiza 20.12 35.00 0.00 10.00 10.00 7.50 7.5 0 8 8.91 90.75 101.69

Pregatire prot'csionala 20. l3 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 14.17 14.73 25.08

Protcctia muncii 20.t4 3.60 0.00 i.60 0.0(l 0.00 0.00 3.69 3.7 8 3.87

TITLUL III DOBANZI (cod 30.01+3 0.02+30.03 ) 30 3.00 0.00 1.00 1.00 l.(xl 0.00 3.08 :].1 6 3.24

Dobanzi afercnte datoriei publice inteme (cod

30.0t.01+30.01.02)

30.0 | 3.00 0.00 t.00 l 00 I 00 0.00 3.08 3. r6

obanzi afercnte creditelor inteme garantate 30.01.02 i.00 0.00 r.00 1.00 1.00 0.00 3.08 3. r6 3.24

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 496. | 5 0.00 206.10 127 .65 126.50 35.90 65'7 .7 5 769.20 5i5.16

Ajutoare sociale (cod 5'7 .02.01 la 57 .02.04) 57 .02 496.r5 0.00 206.10 t2't.65 126.50 35.90 657 .7 5 769.20 53 5.26

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 488.05 0.00 t98.00 t2't .65 126.50 35.90 649.41 760.68 526.54

ichete de cresa si tichete sociale penfu gradinita 57.02.03 8.t0 0.00 8.r0 0.00 0.0c 0.00 8.3 | 8.52 8.72

ITLUL X ALTE CllliLTUtl-lLI (cod 59.01 Ia 59.40) 59 6.00 0.00 0.00 2.0c ,1.00 0.00 6.16 6.31 6.46

Burse 59.01 6.00 0.00 0.00 2.0c 4.00 0.00 6.16 6.31 6.16

ot,littATIUNI FINANCtARIT (cod 80+ll lSt- ) 79 165.00 0.00 60.00 49.00 49.00 7 .00 0.00 0.00 0.00

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE (COd

8l .01+81 .02)

81SF t65.00 0.00 60.00 .19.00 ,19.00 7.00 0.0c 0.00 0.00

Rambursari de creditc inteme (cod 81.02.01 la 81.02.05) 81.02 r65.00 0.00 60.00 49.00 49.00 7.00 0.00 0.00 0.00

Rambursari de credite inteme garantate 81.02.01 165.00 0.00 60.00 49.00 49.00 7.00 0.00 0.00 000

Rambursari dc credite inteme (cod 85.01.01 + 85.01.03) 85.0 t sF -0.10 0.00 -0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

in sectiunea de functionare a bugetului local
85.0 1 .01 -0. t0 0.00 -0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2



((

B I l I 5 6 7 8 9

SECTItINEA DE DEZVOLTARE (cod

5 1.02+55SD+56+58+70+ti I SD+85,0 I SD)

st) 4650.0t 0.00 r 93.2s 3l9t-ll r 035.00 230.65 445C.71 1571.21 ,1680.99

Titlul X Proiecte cu I'inanlare din fonduri exteme

nerambursabilc aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod

58.01 + 58.02 + 58.03 + 58.04 + 58.05 + 58.1I + 58.12 +

s8.r6)

58 468.12 0.00 0.00 46ti. t 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(x)

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala
(FEADR) (cod 58.04.01 la 58.04.03)

58.04 468. l2 0.00 0.00 468.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0. (x)

F inantarca nationala 58.04.01 54.82 0.00 0.00 5,1. til2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Finantarea extema nerambursabila 58.04.01 147.30 0.00 0.00 347 3A 0.0c 0.00 0.00 0.00 0.00

Cheltuieli neeligibile 58.04.03 66.00 0.00 0.00 66.00 0.00 000 0.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod'71+72+75) '70 4623.32 0.00 634.68 2722.99 r 035.00 230.65 4459.71 157 I .21 4680.99

TITLUL XII ACTM NEFINANCIARE (cod 71.01 +

71.03)

4623.32 0.00 634.68 2722.99 1035.00 230.65 4459.7 7 4571.2'l ,1680.99

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30) 7t.01 4623.32 0.00 614.68 2722.99 r035.00 l3 0.65 4459.'.11 457 I .2',7 ,1680.99

( onstructii 7t.01.01 4339.73 0.00 351.09 2',722.99 t035.00 230.65 4 | 8U.02 4292.72 4395.75

Alte active lixc 7t.0r.30 2 83. s9 0.00 2{t3.59 0.00 0.00 0.00 27t.75 278.5 5 2 8 5.24

Rambursari de credite inteme (cod 85.01 .02 + 85.01 .04 +

85.01.05)

85.0lsD -441.43 0.00 -44t.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

in sectiunea de dezvoltare a bugetului local
85.01 .02 -,141.43 0.00 -441.43 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00

Conducatorul inslitutiei,

SAF NTIN

c
li

-t

7l

Conducatorul compa rlimen lu lu i
ftnanciar-contabil,

BURDUCEA MARIANAw
U

PR A$O



((

DETALI F,REA CHELTUIELILoR Formular I l/06

- nlii lci -

CAPITOLUL: 5102 - AUTORITATI PUBLICE

SUBCAPITOLUL: CENTRALIZATOR

I)cnumirea indicatorilor
Cod

indicator

BUGEl 20l9 ESTIMARI

PREVEDERI TRIMESTRIALE

2020 2021 2022ToTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

ts I ) 4 5 6 7 8 9
TOTAL CHt.LTUIIiLI (cod 01+70+79+85) 2449.25 61 3.70 65 5.2 5 591 .75 5 88.55 3663.71 3725. 4079.85
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (COd OI+79+85.OISF) SF 2449.25 8.37 613.70 6s5.25 591.75 588 3663.71 3725. ,t079.85
CHELTUIELI CURIiNTE (cod

10+20+30+40+50+5 1.0 | +55SF+57+59)
01 2449.25 8.3 7 6 r3.70 655.25 591.75 5 88.5 s 3663.77 3725.8 .+079.115

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (COd

10.01+10.02+t0.03)

l0 2057.00 0.00 ,190.00 53 7.00 5 t5.00 5 r5.00 2945.69 308s.75 3237 .43

Cheltuieli salarialc in bani (cod 10.01.01 la 10.01.-10) 10.01 200e.00 0.00 478.00 52 5.00 5 03.0(] 503.00 287 6.44 2998.50 3 t39.38
Salarii de baza 10.01.01 I 718.00 0.00 ,128.00 ,13 0.00 430.00 ,110.00 2462.87 2437 .13 2550. r0
Indemnizalii platite unor persoane din afara unitatii 10.0t.12 I85.00 0.00 50.00 45.00 ,15.00 4s.00 289.81 389.41 390.23
lndemnizatii de hrana 10.01.17 91.00 0.00 0.00 .t5.00 23.00 23.00 103.3'7 140.5',1 t58.00
Alte drepluri salarialc in bani I 0.01 .3 0 15.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 20.39 3 1.39 ,1r.05
('ontributii (cod 10.01.01 la 10.03.08) 48.00 0.(x) 12.00 r2.00 t2 12.00 69.25 87.25 9Ii.05
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 41t.00 0.00 r2.00 12.00 12.0 t2. 69.25 87 .25 9{i.05
TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 392.25 8.3 7 123 .7 0 I t8.25 7 6.7 73.5 5 7l 8.08 640.01 842.42
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.0r I26.50 8.3 7 r08.70 13 u.00 66 63.80 606.85 5 26..11 697.30
Fumituri de birou 20.01.01 6.00 0.00 200 2.00 21 .29 11.57 31.95
Materiale pentru curatcnic 20.01.02 5.00 0.00 2.00 I 00 1.0 I 11.62 4.7 4 24.8 5

incalzit. Iluminat si fbrta motrica 20.01.03 5:i.50 0.00 21.50 12.00 10. 10.00 94.8q 89.09 94.61
Apa, canal si salubritate 20.01.04 2.00 0.00 L00 0.50 0.5 0 9.l0 1.2A 14.30
Carburanti si lubrilianti 20.01.05 (r.00 0.00 3.00 I.50 1.5 0 16.08 I 1.36 3 r.63
Piese de schinrb 20.01.06 6.00 2.05 :i.20 1.00 0.80 25.90 16.3 0 26.69
Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet 20.01.08 71.00 0.00 20.00 t7.00 I t2.85 7 4.61 I16.16

10.03

l.0r t.0(

1.0

17 .0 t't .01

PREVEDERI ANUALE



's

-:- <
i(i

!..-< cr's.E r \\!3Ss!i J
\': +r

F.S 5:- oz\ ---\

Sco
U

i'

z2

Z
trz
Fa

F
lL.:

o

q

a.l
a-

\c

a--

a\

.J
o

o

r-
i

a-

a.l
o

a_t

o

i

I

.1

c

9

..)

a

a.t

o
at

al

n

al

c
C

c

oo

q

ovl

t--

c

o

c
o

c oq
c

.'t a c
d

o

\o

q
o

oq
o o

oc

c.1
co

o

o
c\ocq

o
o

a

al

tr

a.

.o

o

3

q E

tr

o.
o

\o

+
I

o

,g

o.
o

o

3a

E"i

?ag-

=ui<+
)a
9;
NR
6dr
^l-
<+
za

I.]J

c

N

q

tr

o
(./

a.l

z
c

q
c

F.
-i



( (

DETALIEREA CHELTUIELILOR
CAPITOLUL: 5102 - AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

SUBCAPITOLUL; 0l - Autoritati executive si legislative

PARAGRAFUL: 03 - Autorilali execulive

Formular I l/06

- mii lei -BUCET 2019

PREVEDERI ANUALE
ESTIMARI

PRE VEDERI TRIMESTRIALEDenumirea indicatorilor Cod
indicator

TOTAL
din care

restante
p Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 2021

ts I 2

)n-r1

4 5 6 7TOTAL CHELTUIELI (cod 0l +70+79+85) 82449.25 8.3 9613.7 655.2 59t.7 588.5 5 3663.7SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF 3725.82419.2 8.3 4079.8613. 655 591.7 588.s 3663 17r< 4079CHELTUIF,LI CURENTE (COd

I 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
0t 2149.25 8.3 613.70 655.2 59t.7 588.55 3663 3725.8 4079.8

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (COd

10.01+ 10.02+ 10.03)
l0 2057.00 0 490 53',7 515 5I 5.00 2945.6

heltuieli saladale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01

3085.7

2009.00 0.00

3237.43

478.00 525. 503 503.00 287 6.Salarii de baza 10.01.01 2998.5r 718. 0 3139.3428 430.0 130 430.0 2462.8Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 2437.1r0.01.12 185 0.00 2550.150. 45.0 45. 45 289.81Indemnizatii dc hrana 10.01.17 389.491. 0 390.20.00 4s.0 23. 23 I03.3Alte drepturi salariale in bani 10.01 .3 0 140.515. 0.0 I58.0.0 5 5 5 20.3Contributii (uod 10.01.01 la 10.01.08) 10.03 31.348.00 0 41.12 t2 12.0 12 69.2 Q1 -\Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 48 0 98.012.0 12 12.0 t2 69.2TITLUL ll BLTNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 87.220 392.25 8.37 98.0123.7 r 18.2 7 6.7 73.55 718.0unuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 640.020.01 326. 8.3 842.4108.7 88.0 66.0 63.8 606.8Fumituri de birou 20.01.01 526.6 0.00 697.32. 2 t.0 I 21. I1.5teriale pentru curatenic 20.01.02 5.0 0 31 .92.00 I t.0 I t1 4.7incalzit, Iluminat si fo a motrica 20.01.03 53. s 0.0 21.-5 12 10. l0 94.8Apa, canal si salubritate 89.020.0 t .04 2.00 0 94.61t.0 0.5 0.5 0 9.1Carburanti si lubrifianti 1.220.0 t .05 6 0.0 14.33.00 1.5 1.5 0 16.0Piese de schimb 20.01.06 1r.36 2.05 31 .6I.0 I 0.8 25.9 16.3Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet 20.01.08 71 .0 0 26.620.0 17 I7 17.00 n2. 7 4.6 1l

2020



a]

t-

\o

o.

.l

at

o

a.t

.1
alN

al

a-
o

o

no

r.l

tl
a

o

c

.!

a.l

\o

d]

?

al

a

o

\o

o

o

C;o

cc

o

a\

rr

a

a o
oo

o

o t_-.

a
t'-

c
o ooo

,.i

o'q
q
al

o

o
o

q
\oo
oal

\o
a.

o.1

i.l ac{
o

tro

E

q

I
o

tr

tr

I
E

t
a.

tr
.o

al
E

.o

b"i
q.t a\

g-

=.r;<+
)a
>+
NF
od,

<+
za

a
e
o
o.

o0

N

A

o
Q

:.:<izx-, < \
!i ^.o d --s!': <\si's > 'ui<

_\ .: r!t! o
s.s o
*=:J.6co

Z
F

4oz
ur

.j

o

\
o
U

2 t

a

c oo o
o

q
I

tr

.ao

al
.;

al
+
q
coal
o

a.
6

E

tr

E

E

c



( (

DETALIEREA CHELTUIELILOR
CAPITOLUL:5502 - TRANZACTII PRIVIND DATORIA PUBLICA SI IMPRUMUTURI
STJBCAPITOLUL: CENTRALIZATOR

Conducaloru I instilutiei.

S TANTIN

EA U

Formular I l/06

- mii lei -

C on duc atoru I comport imen tu I u i
financiar-contabil.

BURDUCEA MARIANA

&lD

tu.u>')

BUGI]I' 20 I9 ESTIMARI
PREVEDERI ANUALE PREVEDIRI TRIMESTRIAT-I]

f)enumirea indicatorilor Cod
indicator

TOTAL
din care

tru pl
restante

Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV l0l0 202t

t) I 2 3 1 5 6 7 li
TOTAL CHELTUIELI (cod 0l +70+79+85) 3.00 0 l t. I 0 3.0 I 3.2SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF ..1 0 1.00 I t.0 0. -1 -t.t J.CHELTUIELI CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 l.0l +55sF+57+59)
0l 0.00 1.0 0 3 3.1

TITLUL III DOBANZI (cod 30.01+30.02+30.03) 30 _].00 0.00 I 1.0 I 0 3.0 3.1
Dobanzi aferente datoriei publice interne (cod

30.01.01+30.01 .02)
30.0 t 0 0 3 3.2

Dobanzi afersnle creditelor inteme garantate 30.01 .02 0.00 I I 1.0 0 3.0 3.1
SECTTUNEA DE DEZVOLTARE (cod

5 1.02+55SD+56+58+70+8 I SD+tis.0 I SD)
st) 0.00 0 0.00 0.0 0. 0. 0. 0.0 0.

2022

9



((

DETALI EREA CHELTUIELILOR
CIAPITOLUL: 6102 - ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA
SUBCAPITOLUL: CENTRALIZATOR

Formular I l/06

- mii lei -BUGET 20I9
PREVEDERI ANUALI]

ES'I'IMARI
PREVEDDRI TRIMESTRIALE[)enumirea indicatorilor Cod

indicator
ToTAL

din care
entru plat
restante

Trim. I Trinr. II Trim. III Trim. IV 2020

u I

2022

4 f 6 7TOTAL CIIIILTUIIILI (cod 0 l+70+79+85) li497 .3 0 126 9127.3 124.2 1t9 5 t0.2SECTILINEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) -523.0 I497.3 0.0 535.5126. t27.i 124 I19. 5t0.2 s23.0r <t<CHELTUIELI CURENTE (cod

1 0+20+30+40+50+5 1.0 1 +55SF+57+59)
0l 197 .30 0 126.00 127.3 124.2 119.8 -st0 523.01 535.5

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod

10.01+10.02+10.03)
l0 466.40 0 u6 I r6.8 I r6.8 I r6.8 478.5 490.5

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) r0.01 394. 0

502.2

97. 99.0 99 99. 404.2 414.3Salarii de baza r0.01.0t l9l .00 0.0 424.3197. 9IJ 98 9li 40).tAlte drepturi salariale in bani 4n.210.0r.30 :l 0 421 .00.0 l. l I
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) it0.02 60 0.0 3.2l6 14. t4.8 l4.ri 6t .9 63.5Nonne dc hrana 60.40 0 65.16.00 r.1.8 14. i4.8 61 .9 63.5ontributii (cod 10.01.01 la 10.01.08, t0.03 12. 0.0 653.00 i.0 3.00 12.-t I 12.6( ontributia asiguralorie pcntru munco 10.03.07 12.00 0 12.93 3 3.00 12.31TITLUL Il BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 Ia 20.30) 12.620 30.90 0.0 t2.910.0 10.5 7.4 3.00 31.71 ) 1.5Bunuri si servicii (cod20.0l.0l 1a20.01.30) 20.01 I8 0 33.3tt.00 4.5 3.5 2.00 23.8 i 24.41( arburanti si lubrilianti 20.01.05 10.00 0.00 2s.05 2.0 2.o r.0 I 2.5Piese de schimb 12.820.0 r .06 7 0 I3. I3.0 t.0 1.0 10.2 10.5Alte bunuri si servicii pentru intretincre si functionare 20.01.30 I 0.0 l00.00 0.5 0.5 0.0 1.0 I.0 i.0Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la

20.05.30)
20.05 t2.90 0 ,)

6
7 {,i. t

Alte obiectc de invcntar t2.90 0

8.3

2 6 I.0 7 8.ISECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod st) 0. 0.0 8.3
0 0. 0. 0.0 0.

2021

]aF

trorn

Irors-:o l



((

qt{6 7I} l 1 5)

51.02+55SD+56+5E+70+81 SD+85.01 SD) IIIIII I I
-I

S

Conducatorul institutiei.

STANTIN

IIN A

cllEANtl

C onduc at oru I c o mpa r I i m e nlu I u i
.financior-contabil,

BURDUCEA MARIANA

,h/)

*//

$py

2

\"



((

DETALIEREA CHELTUIELILOR Formular I l/06

- mii lei -

CAPITOLUL: 6102 - ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA
SUBCAPITOLUL: 03 - Ordine publica

PARAGRAFUL: 04 - Politie comunitara

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator

BUGET 20]9 ESTIMARI

PREVEDERI ANUAI,E PREVEDERI TRIMESTRIALE

2020 2021TOTAI,
din care

pentu plati
restante

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

B I 2 1 5 6 7 8 9

TOTAL CTIELTUIELI (cod 0l +70+79+85) 492.30 0.00 124.00 12634 123.24 I 18.80 505.11 517.75 530.18

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF 492.30 0.00 124.00 126.30 123.20 lrE.80 505.11 517.75 530. t8
CHELTUIELI CURENTE (COd

I 0+20+30+40+50+5 1.0 1+55SF+57+59)

0l 192.30 0.00 124.00 126.30 t23.24 r r 8.80 505.1 l 517 .7 5 530.18

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (COd

10.01+ 10.02+ 10.03)

t0 466.40 0.00 1 16.00 r r 6.80 116.80 I l6.ti0 478.53 490.5A 502.2',1

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 394.00 0.00 97.00 99.00 99.00 99.00 404.25 4t4.36 424.31

Salarii de baza 10.01.01 391.00 0.00 97.00 98.00 98.00 98.00 401 .1',l 4t t.20 421.07

Altc dreptu saladale in bani 10.01.30 3.00 0.00 0.00 1.00 1.00 r.00 3.08 3.16 3.24

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) t 0.02 60.40 0.00 16.00 14.80 14.80 14.80 61.91 63.52 65.0.1

Norme de hrana 10.02.02 60.40 0.00 16.00 14.80 14.80 14.80 61 .97 63.52 65.04

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 12.00 0.00 3.00 3.00 3.00 3.00 12.31 t2.62 t2.92

Contributia asigurato e pentru munca 12.00 0.00 3.00 3.00 3.0c 3.00 12.31 12.62 12.92

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 25.90 0.00 8.00 9.50 6.4C 2.00 26.5I 2',1 .25 2',7.91

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 18.00 0.00 8.00 4.5 0 3.5 C 2.00 23.81 24.41 25.00

Carburanti si lubrifi anti 20.01.05 10.00 0.00 5.00 2.00 2.00 1.00 12.52 12.83 13. t4

Piese de schimb 20.01 .06 7.00 0.00 3.00 2.0c r.00 1.00 10.26 r 0.52 10.'7'.1

Alte bunu si servicii pentru intretinere si functionare 20.01 .30 1.00 0.00 0.00 0.5 (] 0.50 0.00 r.03 1.06 1.09

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la

20.05.30)

20.05 1 .90 0.00 0.00 5.00 2.90 0.00 2.77 2.84 2.91

Alte obiecte de inventar 20.05.30 1 .90 0.00 0.00 5.00 2.94 0.00 2.11 2.84 2.9t

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (COd SD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

10.03

r0.03.07



((

B I .l 5 6 7 8 I
5 1.02+55SD+56+58+70+El SD+85.01 SD) IIIIIIIIII

Conducatorul inslitutiei.

SAFT TANTIN

OMT'NA

C onducat oru I comparl im enlulu i
financiar-contabil,

BURDUCEA MARIANAw

2

D/ICIIEANU

4#g



(

DETALIEREA CHELTUIELILOR

CAPITOLUL: 6I02 - ORDINE PUBLICN SI SIGURANTA NATIONALA

SUBCAPITOLUL: 05 - Protcctie civila si protectia contra incendiilor (protectie civila nonmilitara)

Conducatorul institutiei,

TIN

F'ormular 1l/06

- mii lei -

S

Con ducakru I compart i mentu lu i
.financiar-conlubil,

BURDUCEA MARIANA

JID
CIIEANU

't!-g

I )cnurnirca intlicatorilor
Cod

indicator

ESTIMARI

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESl'RIALE

2.020 2021TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

I] I 2 4 5 7 8 9

TOTAL CHELTUIELI (cod 0 I +70+79+85) 5.00 0.00 2.00 1.00 t.00 1.00 5. t3 5.26 5.39

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF 5.00 0.00 2.00 1.00 1.00 t.00 5.1-1 5.26 5.39

CHELTUIELI CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 t.0 1 +55SF+57+59)
0l 5.00 0.00 2.00 1.00 I 00 1.00 5. l3 5.26 5.3 9

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 Ia 20.30) 20 5.00 0.00 2.00 i.00 t.0c L00 5.13 5.26 5.39

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la

20.05.30)

20.05 5.00 0.00 2,00 r.00 l.0c t.00 5.13 5.26 5.39

Alte obiecte de inventar 20.05.30 5.00 0.00 2.00 t.00 t.0c l.(x) 5.13 5.26 5.39

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (COd

51.02+55SD+56+5E+70+El SD+85.01 SD)

SD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(

BUGET 20I9

2022



((

DETALIEREA CHELTUIELILOR Formular I l/06

- mii lei -

CAPITOLUL: 6502 - INVATAMANT
SUBCAPITOLUL: CENTRALIZATOR

I)cnumirca indicatorilor Cod
indicator

BUGET 2019 ES IIMARI

PREVEDERI ANL,]ALE PREVEIJERI TRI MESTRIALE

2020 2021 2022TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. Il Trim. III Trim. IV

l 2 1 ) 6 7 8 9

TOTAL CHIiLTUIELI (cod 01 +70+79+85) ,1t9.50 0.00 294.00 67.50 43.00 15.00 38t.61 391.14 384.56

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF .119.50 0.00 294.00 67.50 43.00 15.00 38 t.6l l9 r .14 3E4.56

CHELTUIELI CURENTE (cod

1 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
0l 4 r 9.60 0. (x) 294.t0 67.5 0 43.00 15.00 38t.61 39t.14 384.56

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod

10.0 t+ 10.02+ 10.03)
10 57.00 0.00 0.00 32.00 10.00 t5.00 58.48 59.94 6r.38

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 57.00 0.00 0.00 32.00 10.00 15.00 5 8.48 59.94 6l .38

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 10.0r.15 57.00 0.00 0.00 32.00 10.00 15.00 5 8.48 s9.91 61.38

TITLUL ll BLINURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 3 011.50 0.00 246.O0 3 3.50 29.00 0.00 267.62 27 4.30 264.92

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 1a20.01.30) 20.0 | 220.20 0.00 216.70 3.50 0.00 0.00 237.55 243.49

Furnituri de birou 20.01.01 5.70 0.00 1.'10 1.00 0.00 0.00 4.ft2 1.94 5.06

Materiale pentru curatenie 20.01 .02 r2.00 0.00 9.50 2.50 0.00 0.00 9.7 5 9.99 10.23

incalzit. lluminat si fbrta motrica 20.0 r .03 134.50 0.00 134.50 0.00 0.00 0.00 143.20 1.11.45 144.84

Apa, canal si salubritate 20.01 .04 r{t.00 0.00 Ili.00 0.00 0.00 0.00 23.41 2 8.93 19.38

Carburanti si lubrifi anti 20.0r.05 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 15.26 16.10 10.7'7

Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet 20.0 r .08 600 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 6.16 6.3 r 6.46

Materiale si prestari de servicii cu caracler functional 20.01 .09 I.00 0.00 1.00 0.0(l 0.00 0.00 1.03 1.06 1.09

Altc bunuri si scrvicii pentru intretincrc si lirnctionarc 20.0 | .30 33.00 0.00 33.00 0.00 0.00 0.00 3 3.86 34.11 3 5.54

Reparatii curente 20.02 -1,1.20 0.00 5.20 0.0t 29.00 0.00 5.i 1 5.41 5.60

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.0I la
20.05.30)

20.05 43.00 0.00 r.00 30.00 0.00 0.00 13.34 t3.61 14.00

Altc ohiectc dc invcntar 20.05.3 0 ,+3.00 0.00 13.00 30.00 0.00 0.00 13.14 13.61 14.00

B



(

B I ? 3 4 5 6 7 8 9

Deplasari. detasa , transfera (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 1.50 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 t.54 1.58 1.62

Dcplasari interne, detasari, transferan 20.06.01 1.50 0.00 r.50 0.00 0.00 0.00 1.54 I 58 1.62

Pregatire profesionala 20.13 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 6.16 6.31 6.46

Protectia muncii 20.14 3.60 0.00 3.60 0.00 0.0c 0.00 3.69 3.78 3.87

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 48.t0 0.00 .18.10 0.00 0.0c 0.00 49.35 5 0.59 51 .80

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 57 .02 48.10 0.00 48.10 0.00 0.0c 0.00 49.35 50.59 51.80

Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.00 41.04 42.01 43.08

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 57.02.03 8.10 0.00 8.10 0.00 0.00 0.00 8.31 8.5 2 8.72

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.40) 59 6.00 0.00 0.00 2.00 4.00 0.00 6.16 6.31 6.46

Burse 59.01 6.00 0.00 0.00 2.00 4.00 0.00 6.t6 6.31 6.46

Rambursari de credite inteme (cod 85.01.01 + 85.01.03) 85.01 SF -0.10 0.00 -0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Plali efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

in sectiunea de functionare a bugetului local
85.01.01 -0.10 0.00 -0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+81 SD+85.01 SD)

SD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Conducatorul institutiei, Co nduc at oru I c om pa r t i m e n tu Iu i
financiar-contabil,

BURDUCEA MARIANAS NTIN

NA

t.D PR Atr!

W

2

(

U



( (

DETALIEREA CHELTUIELILOR Formular I l/06

- mii lei -

CAPITOLUL: 6502 - INVATAMANT
SUBCAPITOLUL: 03 - Invatamant prescolar si primar

PARACRAFUL: 02 - lnratamanr primar

Dcnumirea indicatorilor
Cod

indicator

BI.JGET 20I9 I]STIMARI

PRF,VF,DER I ANI JAI,F PREVEDERI TRIMESTRIALD

2020 2021 2022TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. lV

B I 2 4 5 6 7 8 9

TOTAL CHELTUIELI (cod 0l+70+79+85) 4l1.50 0.00 286.00 67 .5C 43.00 15.00 373 3A 382.62 :t 75.84

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF 411.50 0.00 286.00 67.50 43.00 r5.00 373.30 382.62 3?5.84

CHELTUIELI CURENTE (cod

1 0+20+30+40+50+5 1.01 +55SF+57+59)
0l .+l1.50 0.00 286.00 67.5C 43.00 r 5,00 37334 382.62 3 75.84

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (COd

10.01+ 10.02+10.03)

l0 57.00 0.00 0.00 32.00 10.0c r 5.00 5 8.48 59.94 6l .38

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 57.00 0.00 0.00 32.00 10.00 15.00 58.48 59.94 61.38

Alocatii penlru transportul Ia si de Ia locul de munca 10.0r.1s 57.00 0.00 0.00 32.00 10.00 15.00 58.48 59.94 6r.38

TITLUL II BLTNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 308.50 0.00 246.00 33.50 29.00 0.00 267 .62 27434 264.92

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 Ia20.01.30) 20.01 220.20 0.00 2t6.70 3. s0 0.00 0.00 23'7.ss 243.49

Furnituri de birou 20.01.01 5.70 0.00 4.70 1.00 0.00 0.00 4.82 4.94 5.06

Materiale pentru cuatenie 20.01.o2 12.00 0.00 9.50 2.s0 0.00 0.00 9.7 5 9.99 10.23

incalzit, uminat si forta motrica 20.01.03 134.50 0.00 134.50 0.00 0.00 0.00 1$.24 141.45 144.R4

Apa, canal si salub tate 20.01.04 18.00 0.00 18.00 0.00 0.00 0.00 23.41 28.93 r 9.38

Carburanti si lubrifianti 20.01.05 10.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.00 15.26 t 6.10 10.77

Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet 20.01.08 6.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.00 6.r6 6.31 6.46

Materiale si prestari de servicii cu caracter lilnctional 20.01.09 l.0t) 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.03 1.06 l 09

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 33.00 0.00 33.00 0.00 0.00 0.00 33.86 34.71 3 5.54

Reparatii curente 20.02 34.20 0.00 5.20 0.00 29.00 0.00 5.34 5.4'l 5.60

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la

20.0s.30)

20.05 43.00 0.00 13.00 30.00 0.00 0.00 13.34 13.6',7 14.00

Alte obiecte de inventar 20.05.30 43.00 0.00 13.00 30.00 0.00 0.00 13.34 13.67 I4.00



(

B I 2 3 4 5 6 7 9

Deplasari. detasari, transferari (cod 20.06.0 I +20.06.02) 20.06 1.50 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 1.54 1 58 1 .62

Deplasari inteme, detasari, transferari 20.06.01 t.50 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 t.54 1.s8 1.62

Pregatire profesionala 20.13 6.00 0.00 6.00 000 0.00 0.00 6.16 6.31 6.46

Protectia muncii 20.14 3.60 0.00 3.60 0.0u 0.00 0.00 3.69 3.78 3.87

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.00 41 .04 42.01 43.08

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 57.02 40.00 0.00 40.00 0.00 0.00 0.00 4t.04 42.01 43.08

Ajutoare sociale in numerar 40.00 0.00 40.00 0.00 0.0c 0.00 41 .04 42.01 43.08

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.40) 59 6.00 0.00 0.00 2.00 4.0c 0.00 6.16 6.3 | 6.46

Burse 59.0 | 6.00 0.00 0.00 2.00 4.0c 0.00 6.16 6.31 6.46

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+81 SD+E5,0I SD)

SD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Conducatorul institutiei.

TINS

t

PR

UNAE
oltP

2

(

8

57.02.01

C o nduc at oru I c o mp ar I i m e n tu I u i
financiar-contabil,

BURDUCEA MARIANA



( (

DETALIEREA CHELTU I ELILOR Iormular I l/06

- mii lei -

CAPITOLUL:6502 - INVATAMANT
SUBCAPITOLUL: 50 - Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

,vt4
Conduc at oru I compart i me ntu lu i

./inanciar-contahil,

BURDUCEA MARIANAS NTIN
DA t, atQ

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator

BUGET 20 I9 ESTIMARI

PREVEDERI ANI]ALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

2020 2021 2022
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. ll Trim. IU Trim. IV

ll l a 3 4 5
,7

It

TOTAL CIlI'ILTUIELI (cod 0l +70+79+85) u.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 8.3 t 8.52 8.72

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (COd OI+79+85.OISF) st' 8.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.00 8.3t 8.52 8.72

CtltiLTUIIlLl CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 1.0 l+55SF+57+59)

0l 8.10 0.00 8. t0 0.00 0.00 0.00 ti.l I 8.5l tt.72

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 8.l0 0.00 8. t0 0.00 0.0c 0.00 8.3 r 8.52 8.72

Ajutoare sociale (cod 57.02.0 t la 57 .02.04) 57.02 8.10 0.00 tt.l0 0.00 0.0c 0.00 8.31 8.5 2 8.72

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 57.02.03 8.10 0.00 8.10 0.00 0.0c 0.00 8.31 8.5 2 8.72

Rambursari de credite interne (cod 85.01.01 +85.01.03) 85.0tsF -0.10 0.00 -0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

in sectiunea de functionar€ a bugetului local
85.01.01 -0.10 0.00 -0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SECTItINEA DE DEZVOLTARE (cod

5 t.02+55SD+56+58+70+8t SD+85.01 SD)

sI) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL

6



(

DETALIEREA CHELTUIELILOR Formular I l/06

- mii lei -

CAPITOLUL: 6602 - SANATATE

SUBCAPITOLUL: CENTRALIZATOR

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator

BUGET 20I9 ESTIMARI

PREVEDERI ANUALE PRIiVEDIII(l I ltlMES I ItlAt-ll

2020 2021 2022ToTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV

I] l l 1 5 6
,7

8 ()

TOTAL Cl IULTUIELI (cod 0l+70+79+L5) ,+8.48 0.00 I t.58 12.30 12.3C 12.30 49.14 50.99 s2.22

SE(ITIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF {8..18 0.00 I t.58 12.-10 12..10 t 2..10 19.71 50.99 52.22

CHELTUIELI CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
0l ,+8.48 0.00 I t.58 l23A 1234 12.30 49.',71 5 0.99 5 2.22

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod

t0.01+10.02+10.03)
t0 .18.48 0.00 I t.58 11.30 12.30 12.30 49.7 4 50.99 5 2.22

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.0 t 47 .00 0.00 | 1.00 12.00 12.00 12.00 48.22 19.13 50.62

Salarii de baza 10.0r.01 4',7 .00 0.00 I 1.00 12.00 t2.00 12.00 48.22 49.43 50.62

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 1.48 0.00 0.58 0.30 0.3 0 0. i0 L52 1.56 t.60

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 I .48 0.00 0.5 8 0.30 0.30 0.30 1.52 1.56 t.60

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+81 SD+85.01 SD)

SD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cr ndutul oru I i nst il ul i ei.

SAFT NTIN

HEANU

Conducatoru I compart imentu I u i
.financiar-contabil,

BURDUCEA MARIANA

ul"0

, PRA-

(



DETALIEREA CHELTUIELILOR Formular I l/06

- mii lei -

CAPITOLUL:6602 - SANATATE

SUBCAPITOLUL: 08 - Servicii de sanatate publica

Conducatoru I institutiei,

S IN

Conducatoru I c o n partimentul u i
fnancior-contobil,

BURDUCEA MARIANA

,{lpLl

o{'
8. pnl\\

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator

BUGET 20 I9 ESl'IMN RI

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

2020 2021 2022TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. Il Trim. III Trim. IV

ll I 2. 3 5 6 1 8 9

TOTAL CHELTUIELT (cod 0l +70+79+85) 48.48 0.00 I 1.58 t2.30 12.30 12.30 49.7 4 50.99
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF .t8..18 0.00 I t.5E 12.-10 12.-10 12.30 19.7 4 50.99 52.22
CHELTUIELI CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
0l 48.,18 0.00 | 1.58 12.3C 12.3(] 12.30 19.7 4 50.9S 52.22

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (COd

t 0.01+ 10.02+ t0.03)
t0 4{,t.48 0.00 1 1.58 12.34 12.30 12.30 49.7 4 50.99 52.22

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) I 0.01 47.00 0.00 .00 12.00 r 2.00 12.00 48.22 19.43 50.62
Salarii de baza 10.01.01 47 .00 0.00 11.00 I2.00 12.00 t2.00 48.22 49.43
('ontributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) t0.03 r.48 0.00 0.58 0.3 0 0.30 0.30 I .52 1.56

Contributia asiguratorie pentru munca 1.48 0.00 0.5 8 0.30 0.30 0.3 0 I 52 I.5
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (COd

5 t.02+55SD+56+58+70+El SD+E5.0 I SD)
sl) {t.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

( (

4

50.62

1.60
10.03.07 l.6c

0.0(l 0.0(



((

DETALIEREA CHELTUIELILOR

- mii lei -

CAPITOLUL:6702 - CULTURA. RECREERE SI RELIGIE

SUBCAPITOLUL: CENTRALIZATOR

Cod
indicator

BUGET 20I9

PREVEDERI ANUALE PRI]VNI)I]RI TRIMESTRIALE

2020 2021 2022TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

I ) 4 5 6 7 ll I
TOT^ L ('llliLTtJIELI (cod 0l+70+79+85) 718.62 0.00 39.00 579.02 68.90 31 .10 260.58 26',7 .08 273.50

SECTIUNEA DE FUNCTIONARX (cod 0l+79+85.01SF) SF t40.50 0.00 19.00 35.90 33.90 31.70 147.72 t 51.40 15s.04
( lIIILTUII,LI CURENTE (cod

I 0+20+.10+40+50+5 1.01 +55SF+57+59)
0l 1,10.50 0.00 39.00 35.90 33.90 31.70 147.72 t51.40 155.04

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (COd

t0.01+ 10.02+ 10.03 )

l0 6l.00 0.00 t 5.00 t6.00 15.00 15.00 62.5 8 64.14 65.68

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) t0.0 t 59.00 000 14.50 15.50 14.50 1,1.50 60.53 62.01 63.53

Salarii de baza r0.0I .01 52.00 0.00 14.50 12.50 11.50 12.50 53.35 55.99

Indemnizatii de hrana t0.0t.17 ,+.00 0.00 000 2.00 1.00 1.00 4.10 1.2 4.30

Alte drepturi salariale in bani I 0.01 .3 0 3.00 0.00 0.00 1.00 t.0c 1.00 3.08 3.1

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 2.00 0.00 0.50 0.5 0 0.50 0.50 2.05 2.10 2.15

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 2.00 0.00 0.50 0.50 0.s0 0.50 2.05 2.r0 2.15

TITLUL II llUNUItl SI SIIRVICII (cod 20.01 la 20.:10) 20 79.50 0.00 24.00 19.90 r8.90 16.70 85. l4 87.26 119.36

Bunuri si scrvicii (cod20.01.01 Ia20.01.30) 20.01 47.70 0.00 I0.20 13.90 12.94 10.70 50.47 51.73 52.97

incalzit. lluminat si forta motrica 20.01 .03 5.70 0.00 r.50 t.5(] 1.20 1.50 5.84 5.98 6.12

Apa, canal si salubritate 20.0r.04 1.50 0.00 0.70 0.40 0.20 0.20 1.54 r.58 t.6
Matcrialc si prcstari de seryicii cu caracter functional 20.0 t .09 2.50 0.00 1.50 0. s0 0.0c 0.50 4.t I 4.21 4.31

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.0t.30 38.00 0.00 6.50 I 1.50 I 1.50 8.50 I8.98 39.96

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la

20.0s.30)

20.0 5 9.80 0.00 t.80 2.00 2.00 2.00 12.r0 12.40

Alte obiecte dc inventar 20.05.30 9.80 0.00 1.80 2.00 1.00 2.00 r 2.10 12.40

Deplasari, detasa , transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 22.00 0.00 t0.00 4.00 4.00 ,1.00 22.5'1 23.t3

Formular I I/06

Denumirea indicatorilor

I]STIMARI

B

54.6

40.9.

t2.71

12.',1{

23.61



((

I] I l 4 5 6 7 ll 9
Deplasari inteme, detasari, transferari 20.06.01 22.00 0.00 10.00 4.0c 4.00 4.00 22.s',l 23.13 23.69

SECTItINEA DE DEZVOLTARE (cod

5t.02+55SD+56+58+70+El SD+E5.01 SD)

st) 578.12 0.00 0.00 5!t3.12 I5.00 0.00 I t2.86 I15.68 I18..16

Titlul X Proiecte cu finantare din fonduri exteme

nerambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod

58.01 + 58.02 + 58.03 + 58.04 + 58.05 + 58.11 + 58.12 +

58.16)

5lJ 468. r 2 0.00 0.00 468. r 2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala
(FEADR) (cod 58.04.01 la 58.04.03)

58.04 468.12 0.00 0.00 468. t2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Finantarca nationala 58.04.01 54.82 0.00 0.00 54.{i2 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

F'inantarca extema nerambursabila 58.04.02 341 .30 0.00 0.00 34't.3C 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Cheltuieli neeligibile 58.04.03 66.00 0.00 0.00 66.0(l 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CHELTUIULI DE CAPITAL (cod 71+72+75\ 7o l10.00 0.00 0.00 75.00 35.00 0.00 I t2.86 I t5.68 r | 8.46

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 +

71.03)

7t I 10.00 0.00 0.00 75.00 35.00 0.00 I l2.ti6 I 15.68 I l ti.46

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30) 71.01 I 10.00 0.00 0.00 75.00 35.00 0.00 I 12.86 I 15.68 I | 8..16

Constructii 71.01.01 110.00 0.00 0.00 75.00 35.0C 0.00 r 12.86 I 15.68 | 18.46

Conducag rul

$o!lANr4

s[A NS

Conducatoru I comparlime ntulu i
Jinanciar-contabil,

BURDUCEA MARIANA
tto

.D, pn

2

cl)t'/r



( (

DETALIEREA CHELTUIELILOR Formular I I /06

CAPITOLUL: 6702 - CULTURA, RECREERE Sl RELIGIE

SUBCAPITOLUL: 03 - Servicii culturale

PARAGRAFUL: 02 - Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Conducal et,

SAF IAN

C ondu catoru I com parti me ntu Iu i
fnanciar-contobil,

BURDUCEA MARIANA
Acll EANU

PR AI

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator

BUGE'T 20I9 ESTIMARI

PRIIVITI)liRl ANLIALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

2020 202t 2022TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. lV

B I 2 .1 l 6 7 IJ 9

TOTAL CHIILTUIIILI (cod 0 I +70+79+85) 2.00 0.00 0.5 0 0.50 0.5 0 0.5 0 2.05 2.la 2.t 5
SECTITiNEA DE FIIN(ITIONARE (cod 0l+79+85.01 SF) SF 2.00 0.00 0.50 0.50 0.50 0.50 2.05 2.10 2.r5
CIIELTUIELI CURENTE (cod

| 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
0l 2.(X) 0.00 0.50 0.50 0.50 0.50 2.05 2.t0 2. t5

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 2.00 0.00 0.50 0.50 0.5 0 0.50 2.05 2. I0 2. t5

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 1.00 0.00 0.5 0 0.50 0.50 0.5 0 1.05 2. l0 2.t5
incalzit, Iluminat si forta morica 20.01.01 2.00 0,00 0.50 0.50 0.50 0.5 0 2.05 2.1 C 2. r5

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (COd

5t.02+55SD+56+5E+70+8 I SD+85.01 SD)
SD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

- mii lei -

,lL/



((

DETALIEREA CHELTUIELILOR Formular I l/06

- mii lei -

CAPITOLUL: 6702 . CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

SUBCAPITOLUL: 03 - Servicii culturale

PARAGILAFUL: 07 - Camine culturale

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator

BUGET 20I9 ES']-IMARI

PREVEDERI ANTJALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

2020 2021 2022TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

B I 2 3 4 5 6 7 8 9

TOTAL CH ELTUIELI (cod 0 I +70+79+85) 83.r 0 0.00 20.70 22.7A 21 .20 18.50 88.84 9r.05 93.23

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF 83.r 0 0.00 20.70 22.70 21.20 18.50 88.84 91.05 93.23
CHELTUIELI CURENTE (COd

1 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
01 83. r0 0.00 20.70 22.70 21 .2C 18.50 88.84 91.0 93.23

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (COd

10.01+ 10.02+r 0.03)

10 6r.00 0.00 15.00 16.00 15.00 15.00 62.58 64.14 65.68

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) r0.01 59.00 0.00 14.50 15.50 14.50 1,1.50 60.53 62.04 63.53

Salarii de baza 10.01 .01 52.00 0.00 14.50 12.50 12.50 t2.50 53.3 5 54.68 5s.99
Indemnizatii de hrana 10.01.17 4.00 0.00 0.00 2.04 l.0c 1.00 4.10 4.20 4.30
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 3.00 0.00 0.00 r.00 1.00 1.00 3.08 3.r6 J.l4
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) r 0.03 2.00 0.00 0.5 0 0.50 0.50 0.5 0 2.05 2.ta 2.15

Contributia asiguratode pentru munca 10.03.07 2.00 0.00 0.5 0 0.50 0.s 0 0.50 2.05 2.10 2.15

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 22.10 0.00 5.70 6.7 0 6.20 3.50 26.26 26.91 27.55

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 |a20.01.30) 20.01 17.10 0.00 3.',70 s.7t 5.20 2.50 19.08 19.5 5 20.01

incalzit. lluminat si forta motrica 20.01.03 1.70 0.00 0.50 0.50 0.20 0.50 | .'7 4 1.78 1.82

Apa, canal si salubritate 20.0r.04 0.40 0.00 0.20 0.20 0.0c 0.00 0.41 0.42 0.,13

Materialc si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 2.5'l 2.63 2

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.0r.30 14.00 0.00 2.00 5.00 5.00 2.00 14.36 14.',t2 15.0

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la

20.05.30)

20.05 s.00 0.00 2.00 r.00 1.00 1.00 7.18 ?.36 7.5

Alte obiecte de inventar 20.05.30 5.00 0.00 2.00 1.00 1.00 1.00 7.18 7.36

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (COd SD 0.00 0_00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 .54

0.0r



((

I} I 2 1 5 6 7 {t 9
51,02+55SD+56+5E+70+81 SD+E5.01 SD) III II I I I I I

Conducalorul insliluliei.

$NA

10 DACTlEANU

P

Condu catorul compart imentu lu i
Jinanciar-contabil,

BURDUCEA MARIANAqP

2



((

DETALIEREA CHELTUIELILOR
CAPITOLUL: 6702 - CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

SUB( APITOLUL: 05 - Servicii recreative si sporlive

PARAGRAFUL: 0l - Sport

Formular I l/06

- mii lei -BUGET 20I9
IJSTiMARI

PREVEDERI ANT-IALE PREVEDERI TRIMESTRIALECod
indicator

Dcnumirea indicakrrilor

TOTAL
din care

rcstante
tru p Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 2020 )nl r

t] I 2 4 5 6 7 8 ()
TOTAL (IHELTUIITLI (cod 0l+70+79+85) 523.5 0 17.80 480.8 t2 12.7 56.8

-5 8.2 59.6SFSECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) 0.00 l7 12. 12.2 12. 56. 590lCHELTUIELI CURENTE (COd

I 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
5 5.40 (l r7.80 12.7 12.2 t2.7 5 6.8 5 8.2 ,59

20TITLUL II BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 55 0.00 I7.80 12.7 12.2 12.? 56 58.2 5920.0 tBunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 28.60 0 () '7 .7 7.2 7.7 29.3 30.0 i0.81incalzit. lluminat si fona motrica 20.01.03 2 0.00 0.50 0.5 0.5 0.5 2.0 2.1 2.1Apa, canal si salubritate t.l 0 0.5 0.2 0 0.2 l.l i.l I.tMateriale si prestari dc servicii cu caracter functional 1.50 0 0.50 0.-5 0.0 0.5 I I 5 I.6Ite bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 24.0 0.00 4.5 6.5 6.5 6.i0 24 25 25.820.05Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la

20.0s.30)
4 0 r.80 I.00 4.9 5 5.1

20.05.30Alte obiecte de inventar 4.80 0.00 L80 I I I 1 5 5.1Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) I0.06 22.0 0 10. .1 4 1 22.5 23.1 23Deplasari inteme, detasari, transf crari 20.06.01 22 0.00 10.00 4.0 4.0 4.00 22.5 23.1 23st)SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (COd

51.02+55SD+56+58+70+El SD+85.01 SD)
168.12 0. 0 46ti.l 0 0. 0. 0.0 0

itlul X Proiecte cu finantare din fbnduri exteme

erambursabile aferente cadrului financiar 2014-2020 (cod

58.01 + 58.02 + 58.03 + 58.04 + 58.05 + 58.11 + 58.12 +

5 8.16)

58 468. l 0.00 0 468.1 0.0 0 0.0 0.0 0

58.04Programe din Fondul European Agricol de Dezvoltare Rurala

(FEADR) (cod 58.04.01 la 58.04.03)
468.1 0 0.0 ,168. I 0 0.0 0 0 0

I

Trorl 14
pg,or.oo



( (

S

Conduutloru I i ns I i tutie i.

OM $NA

roRDl\c
TIEANU

Condw atoru I co mparti men I u I u i
financiar-contabil.

BURDUCEA MARIANA

Uf
o.

.PR

I] I l l I 5 6 7 8 9Finantarca nationala

I- inanlarca extcrna Dcrambursabila

58.04.01

58.04.02

54.82 0.00 0.00 54.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0

Cheltuieli neeligibile 58.04.03 66.00 0.00 0.00 66.00 0.00 0.00 0.00 0

2

0.0( 0.0(

0.0c



DETALIEREA CHELTUIELILOR
Formular I 1/06

- mii lci -

CAPITOLUL: 6702 - CULTURA. RI.ICREERE SI RELIGIE
SUBCAPITOLUL: 50 - Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si rcligiei

Conducatoru ltei.
,4

Conduc atorul c omPdrt ime ntu lui

.financiar-conlabil,

BURDUCEA MARIANAS F NF,TANCIIN

RD AcItEAN
\
U

PR A$"^l

ESTIMARI

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

20212020Trim. IVTrim. ItlTrim. I Trim. lITOTAL
din care

tru pl
restante

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator

IIt154ltl I
I lllI 15.6I 12.0.003 5.075.0 0.00TOTAL CHELTUIELI (cod 0 | +70+79+85) r r0.00

0.0.00.00.0.00 0. llSE( TIUNEA DE FIINCTIONARU (cod 0l+79+85.01SF) SF ll115.rl20-15.0750SECTITINEA DE DEZVOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+El SD+85.0 I SD)
SD I10. 0.00

ll81 15.I12.03 5.07 5.00CTIULTUIELI DE CAPITAL (cod '11+'72+75) 70 I l0 0 llltI 15.6I 12.80.0035'7 5.0TITLUL XIt ACTM NEFINANCIARE (cod 71.01 +

7l.03)
7t I l0 0

I 18.4I 15.6I 12.8035.750Active fixe (cod 71.01.01 |a71.01.30) 71.01 ll0.00 0
I l8I 15.6I12.0.035.75.0 0Constructii

((

"l,p

BUGET 20I9

?r.0t.0r 
_T 

rro.0o



E

\oo

a
IL

\
)

iz
FE:';s dir <
$s jPi <i.! Er
\s =:!:
\ ---)

=6CI
J
J
r!
J
F
r.l
IJ.]

(-)

Irl

tLl

-.1

F
E,l
o }.\aot

=2
lrl

IJ

Z

F

aa

Es

3
U

.:

<a*---.=X;p
az I<!.E
2€.sI!Hnr
2c"
th-t

a 24aa8
d Fs:.i E

aJo6)J
-.J5

fF<
y<otru<
<==l)aa-

F
ul

al

.11

!o \o
€ o.

a.l

t--

o.1 o.1 o
o

o.q
c

o
oal

o o.

q
\o

.]
N

al
6

q
..l

r- a- 9
\o

9
t..
\o

9
t..
\c

o a- o,
,rl
o\6

q\
9\o
3

..i
q c9

o\? c9

:JJ
-.,]

dF
t!

F
a
Lrlo(!
ol
d

;E.T
F

.c

vj U.l 9
.c

o o
ci

q
al

F

-i ..i
vl ; -i t..t

F
6

oa

O ,1 ? 9 9 \o

E

F

1... F.t-

c
'.1a-
F. \o

oc Y
t--

aq
a- rr

oq
r-

q
e
z

a
L:i
Lr-l

=.q,

o
? o

c o
?

c
Y

o o oq

J
FoF

oa:
\o

F
r-€

t-
t-\o

9
a-
o o o

oq
c

o o
v1 o

o
q
o e

o

a

I
lL c

a
o o

o
a

q
o

a.

c
=

t-- t-

e
a-

o

a

E

+
o.
+
ar
+

o

J

FJ
tl.]

(-)
J
FoF

lr

w,

+
t-
+

tl

z
F
z
=tr.
li

E,)z
=
,.'
r]]

o.
+

+

q.t +

L'F

:t
trj .i

F+

Io
+

o
+

o

J
z

EI

q.l
o
J
t!
f
FJ
E]

(./

J
f
J
F

o

eo

q
o
o
!o

.a

O

N

o
t=

?

oI

q
Io

o

.o

tro(,

tr

E

o

a

=

.o

co
.J

cl
Ir-

a

--.1

3
Q

F
7
F

x
J
f
J
F
F

a
oi
a-

c
a-

o

o

o)
?

E

'6
a

o

?

Ytlza

=i,<+
)a
Y€
NR
aa
OG
<+
20

r!i

o

Ft!
f
co



r

DETALIEREA CHELTUIELILOR Formular I I /06

- mii lei -

CAPTTOLUL: 6802 - ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA

SUBCAPITOLUL: l0 - Ajutoare pentru locuinte

Conducatorul institutie i.

iloMA/! t4
ONSTA IN

INA
IO TiEANU

o{AI

S

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator

BUCET 20I9 ESTIMARI

PRI]VEDERI ANTJAI,I] PRIiVEDIrltl I RIMITSTRIALtI

2020 2021 2022TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

B I 2 ,l 5 6 7 1l 9

TOTAL CHELTUIELI (cod 0l +70+79+85) 17 .00 0.00 i6.00 0.00 0.00 I 1.00 18.22 49.43 50.62

SE(ITIUNEA DE FtINCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF 47.00 0.00 .r6.00 0.00 0.00 I 1.00 18.22 49.43 50.62

CHELTUIELI CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
0l 47 .00 0.00 16.00 0.00 0.0c I I .00 ,18.2 2 49.43 50.62

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 17 .00 0.00 36.00 0.00 0.0c I 1.00 48.22 49.43 50.62

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04) 57 .02 47.00 0.(x) 36.00 0.00 0.0c I 1.00 48.22 49.43 50.62

Aiuloare sociale in numerar 57.02.01 ,17-00 0.00 36.00 0.00 0.00 I t.00 48.22 49.43 50.62

SECTIUNEA DE DEZV()LTARFI, (cod

5t.02+55SD+56+58+70+8 I SD+85.01 SD)

st) 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

(

C o n duc al oru I c o mpart i m en t u I u i
financiar-contabil,

BURDUCEA MARIANA

J)a



( (

DETALIEREA CHELTUIELILOR Formular I l/06

- mii lei -

CAPITOLUL:6802 - ASICURARI SI ASISTENTA SOCIALA
SUBCAPITOLUL: 50 - Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale

PARAGRAFUL:50 - Alte chehuieli in domeniul asistentei sociale

Conducaktrul institutiei.

S N

Conduc alo ru I comparl imentu lui
.financiar-conlabil,

BURDUCEA MARIANA

D cti
NA
EAN U

,lp

Denumirca indicatorilor Cod
indicator

BUGET 20I9 ESTIMARI

PREVIlDERI ANUAI,E PREVEDERI TRIMESTRIAT-E

2020 l0l I 2022TOTAL
din care

pentru plati
restanle

Trim. I Trim. Il Trim. lll Trim. IV

ll I
,)

4 5 6 7 8 I
TOTAL CHELTUIELI (cod 0l+70+79+85) 11.00 0.00 5.00 2.00 2.00 2.00 I 1.29 I 1.57 I1.85

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85,01SF) SF I1.00 0.00 5.00 2.00 2.00 2.00 lt.29 I1.5? I1.85

CHELTUIELI CURENTE (cod
I 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)

0l I t.00 0.00 5.00 2.00 2.00 2.00 I t.29 I 1.57 .85

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 1t.00 0.00 5.00 2.04 2.00 2.00 |.29 I t.57 I t.85

Ajutoare sociale (cod 57 .02.01 la 57.02.04) 57 .02 I 1.00 0.00 5.00 2.00 2.00 2.00 I t.l9 I 1.57 I 1.85

Ajutoare sociale in numerar 57 .02.01 1t.00 0.00 5.00 2.00 2.00 2.00 11.29 I 1.57 l 1.85

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

5t.02+55SD+56+58+70+81 SD+85.0t SD)
SD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



(

DETALIEREA CHELTUIELILOR
CAPITOLUL:7002 - LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA
SUBCAPITOLUL: CENTRALIZATOR

Formular I l/06

- mii lei -

Oo4.2*,1o
ANU

le

BUGITT 20l9 ESTIMARI

PREVEDERI ANT]ALE PItIIVEI)LRI f RIMES I I<lALtl
Denumirea indicatorilor Cod

indicator
TOTAL

din care
pentru plati

restante
Trim. I Trim. IV 2020 2o2t 2022

I,] .l 5 6 7 8 9

TOTAL ('IIELTUIELI (cod 0l+70+79+85 ) 489.70 42.52 1 15.00 t44.90 139.90 89.90 558.86 572.83 614.25
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+?9+E5.0lSF ) SF iI89.70 12.52 I 15.00 144.90 119.90 89.90 558.86 572.83 6t4.25

HELTUIELI CURENTE (cod
I 0+20+30+40+50+5 l .0l +55SF+57+59)

0t 489.70 12.52 I t5.00 I44.90 t39.90 89.90 558.86 572.83 614.25

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
t0.0 t + 10.02+10.03)

l0 t57.70 0.00 15.00 42.90 39.90 39.90 l6 t .80 165.85 t69.83

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.10) I 0.01 r s 3.50 0.00 33.5 0 42.00 39.00 39.00 15',7 .49 t61.43 165.30
Salarii de baza 10.01.01 I 3 5.50 0.00 33.5 0 34.00 14.00 34.00 139.02 142.50 145.92

Indemnizatii de hrana 10.01.17 t2.00 0.00 0.00 6.00 3.00 3.00 12.31 12.62 12.92

Ahe dreptu salariale in bani r 0.01.30 6.00 6.16 6.310.00 0.00 2.00 2.00 2.00 6.46
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.03 1.20 0.00 0.90 0.90 0.90 4.31 1.42 4.5 31.50

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 4.20 0.0t) 1.50 0.90 0.90 0.90 4.31 4.42 4.5 3

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 332.00 42.52 u0.00 t02.00 100.00 50.00 397 .06 406.98 141.42
Bunuri si servicii (cod20.0l.0l |a20.01.30) 20.0I 3 t7.00 50.00 3 76.54 3 8 5.9542.52 75.00 97.00 95.00 415.22
incalzit. lluminat si forta motrica 20.01.03 200.00 28.88 43.00 62.00 60.00 35.00 235.98 241 .88 247 .69

Apa. canal si salubritatc 20.01.04 24.00 1.90 6.00 6.00 6.00 6.00 14.62 25.24 25.85
Materiale si prestari de servicii cu caracter t'unctional 20.0r.09 |].00 l.l9 3.00 5.00 5.00 0.00 t8.4? 18.93 29.38
Alte bunuri si servicii pentru intrelinere si functionare 20.01 .30 tt0.00 9.00 9',7 .41 99.909.55 23.00 24.00 24.00 l12.30
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la
20.05.30)

20.05 15.00 0.00 5.00 5.00 5.00 0.00 20.52 2l.03 29.20

Alte obiectc de inventar 20.05.30 r5.00 0.00 5.90 5.()(l 5.00 0.00 20.5 2 2r.03 29.20
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 0.00 0.00\r 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

$o)'

t r\'f2tD^C),

(

Trim. ll Trim. III

I

SD

.ub



( (

DETALIEREA CHELTUIELILOR Formular I I /06

- mii lei -

412a2'&*,

CAPITOLUL:7002 - LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA
SUBCAPITOLUL: 05 - Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice

PARAGRAFUL: 0l - Alimentare cu apa

t,
ut'

ESTIMARIBL]GET ]019

PREVEDI-]RI ANT]ALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. II Trim. III l0l0 202 | 20?2

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

1 5 6 7 tt 9I J

t01.00 | 13.90 I 10.90 55.90 448.05 459.25 49',7 .94TOTAL CHELTUIELI (cod 0l +70+79+85) 38 t .70 42.52

SECTItINEA DE FTINCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) sr' 381.70 12.52 101.00 I 13.90 r r0.90 5S.90 448.05 459.25 497.94

I 13.90 l r0.90 55.90 44ti.05 459.25 197 .91CHELTUIELI CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 l.0l +55SF+57+59)
0l 3 8l .70 l0l.00

t61.80 165.85TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

t57.70 0.00 35.00 42.9A 19.90 39.90 169.83

39.00 39.00 t 57 .49 16t.43 t65.30Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.30) 10.01 t51.50 0.00 33.50 42.00

34.00 34.00 14.00 139.02 142.54 t45.92Salarii de baza 10.01.01 135.50 0.00 33.50

6.0c 3.00 3.00 t2.3 | t2.62 t2.92Indemnizatii de hrana 10.0t.17 12.00 0.00 0.00

0.00 0.00 2.00 2.00 2.00 6.16 6.3 r 6.46Alte drepturi salariale in bani 10.0 | .30 6.00

0.90 4.31Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 10.01 4.20 0.00 1.50 0.90 0.90 4.)J

0.90 0.90 4.3 t 1.42 4.53Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 4.20 0.00 1.50 0.90

71.00 71.00 16.00 286.25 293.44 328.1 ITITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 224.00 66.00

61.00 66.00 66.00 t6.00 265.73 272.3',1 298.91Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 209.00 42.52

r62.1I 166.16incalzit. Iluminat si lbrta nrotrica 20.0r.03 r28.00 28. tt8 38.00 40.00 40.00 t0.00 170. t5

6.00 6.00 24.62 25.24 25.85Apa. canal si salubritate 20.01.04 24.00 2.90 6.00 6.00

5.00 5.00 0.00 18.4? r8.93 29.3 8Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.0r.09 13.00 l.l9 3.00

14.00 r 5.00 15.00 0.00 60.53 62.04 73.53Altc bunuri si servicii pentru intretinere si iunctionare 20.01 .30 .+4.00 9.5 5

5.00 5.00 0.00 20.52 2 r.03 29.20Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la
20.05.30)

20.05 r 5.00 0.00 5.00

J.()0 5.00 5.00 0.00 20.52 2 t.03 29.20Alle obiccte dc invcntar 20.05.30 15.00 00q

/ o.oo
'b.dd

\ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod SD 0.00

co

^.1t!$r.)

^v-<t7'zVD6)

,-lto

Trim. IV

ll

l0



((

DETALIEREA CHELTUIELILOR

CAPITOLUL:7002 - LOCUINTE. SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA

SUBCAPIToLUL: 06 - Iluminat public si elecrificari rurale

Formular I l/06

- mii lei -

S TIN

Co nduc aloru I co mpar I i men tu lu i
financior-contabil,

BURDUCEA MARIANA

/'iCli EA

,-by
N

Denumirca indicatorilor
Cod

indicator

BUCET 20 I9 t]STIMARI

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

2010 l02l 2022TOTAL
din care

pentru plati
reslanle

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. tV

I 3 1 5 6 '1 9

TOTAT- ('llllLTUIELI (cod 0l +70+79+85) t08.00 0.00 t4.00 3 t.00 29.00 34.00 I t0.8 t u3.58 I 16..11

SEcTtUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) st' 108.00 0.00 14.00 -1t.00 29.00 -i4.00 I 10.81 r l-1.58 r r 6.31

CIIELTUIELI CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
0l 108.00 0.00 t4.00 I t.00 29.00 3.1.00 I 10.81 3.58 I r6.31

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 108.00 0.00 14.00 3t.00 29.0C 34.00 I 10.8 I I t3.58 I16.31

Bunuri si scrvicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 t 0ti.00 0.00 14.00 31.00 29.00 34.00 l10.81 I 13.58 I 16.3 r

incalzit. Iluminat si forta motrica 20.01.03 72.00 0.00 5.00 22.00 20.00 25.00 73.81 7 5.72 77.54

Alte bunuri si servicii pentru intrelinere si functionare 20.01.30 36.00 0.00 9.00 9.00 9.00 9.00 36.94 3 7.86 38.'7',7

SECTITINEA DE DEZVOLTARE (cod

5 1.02+55SD+56+58+70+81 SD+E5.01 SD)

sl) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Conducatorul institutie i.

ll 8



DETALIEREA CHELTUIELILOR Formular I l/06

- mii lei -

Conduca

SAETA

\
Conduc atoru I compartimentu I u i

financiar-contabil,

BURDUCEA MARIANA()NS'I'AN I'IN

Denumirea indicatorilor
Cod

indicator

Bt.r(;tII 2019 ESTIMARI

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE

2020TOTAL
din care

pentru plati
restante

Trim. I Trim. III Trim. IV

tl I 2 4 5 6 It 9

TOTAL CHELTUIELI (cod 0l +70+79+85) 4083.89 0.00 193.25 265',7 .99 1002.00 230.65 4359.22 4468.21 4575.45

SECTTUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) sr r 2.00 0.00 0.00 10.00 2.00 0.00 t2.31 12.62 12.92

CHELTUIELI CURENTE (COd

I 0+20+30+40+50+5 1.0 1 +55SF+57+59)
0t 12.00 0.00 0.00 10.00 2.00 0.00 12.31 12.62 12.92

TITLUL II BTJNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 20 I2.00 0.00 0.00 t0.00 2.00 0.00 12.31 12.62 12.92

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 12.00 0.00 0.00 10.00 2.00 0.00 12.3 I 12.62 1 1.92
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 12.00 0.00 0.00 10.0c 2.00 0.00 t2.31 t2.62 12.92

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (COd

5t.02+55SD+56+58+70+81 SD+85.01 SD)

SD ,1071.E9 0.00 193.25 2617.99 1000.00 2-10.65 4346.91 .1455.59 4562.5.1

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7l+72+75) 70 4255.48 0.00 1',76.A1 2647 .99 t000.00 23 0.65 4346.91 4455.59 4562.53

TITLUL XII ACTM NEFINANCIARE (cod 71.01 +

71.03)

1l 4255.48 0.00 37 6.84 2647 .99 1000.00 230.65 4346.9 | 4455.59 4562.53

Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30) 71.01 4255.48 0.00 37 6.84 2647 .99 1000.00 230.65 1346.91 4455.59 4562.53

Constructii 71.01.01 397 t .89 0.00 93.25 2.647.99 1000.00 230.65 4015.t6 4t'77 .O 4277 .2

Alte acti\ c Ii\c 71.01.10 283.59 0.00 283.59 0.00 0.00 0.00 2'7 t.75 278.5 285

Rambursari de credite inteme (cod 85.01.02 + 85.01 .04 +

85.0r.0s)
85.0lsD -t81.59 0.00 - I 83.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

in sectiunea de dezvoltare a bugetului local
85.01.02 - t 83.59 0.00 - I 83.59 0.00 0.00 0.00 0.00

'. pRAl,ot/ aw

( (

CAPITOLUL: 7402 - PROTECTIA MEDIULUI

SUBCAPITOLUL: CENTRALIZATOR

cc14 r r NA

t!-

Trim. II 2o2t 2022

,7

0.0( 0.0c



(

DETALIEREA CH ELTUIELILOR Formular I l/06

CAPITOLUL: 7402 - PROTECTIA MEDIULUI

SUBCAPITOLUL:05 - Salubritate si gestiunea deseurilor

PARACRAFUL: 02 - Colectarea" tratarea si distrugerea deseurilor

Conducalorul inslitutiei,

- mii lei -

S

Conducatoru I comparli mentu lu i
.linanciar-contabil.

BURDUCEA MARIANAqr,
/ICI:EANU

t84t

BUCET 2019 ESTIMARI

PREVEDERI ANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALECod
indicator

TOTAL
restantc

plat Trirn. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV 2020 202t ?tl)1

I 2 3 4 5 7 ll 9
12.TOTAL ('l II,LTUIIILI (cod 0l+70+79+85) 0 0.0 10.0 0 r2.3 I t2 12.9

SF l2SECTITINEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) 0 0.00 t0 2.0 0 r 2.3 t2.6 12.9
0l t2CHELTUIELI CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 l.0l +55SF+57+59)
0 0 t0 2 0 12.3t I2 12.9

20 12.00TLUL II BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 0.0 0.00 t0 2. 0 l2.l I 12.6 12.9
20.01 12.00Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 0 0 r0.0 0 12.3 I 12.6 12.9
20.01.30Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 12. 0 0 10. 0.0 t2.3I l: ll
st) 0SECTILINEA DE DEZVOLTARE (cod

5 1.02+55SD+56+58+70+81 SD+E5.01 SD)
0. 0. 0. 0. 0 0. 0. 0

(

Denumirea indicatorilor
din care

ll 6



( (

DETALIEREA CHELTUIELILOR
CAPITOLUL: 7402 - PROTECTIA MEDIULUI

SUBCAPITOLUL: 06 - Canalizarea si tratarea apelor reziduale

Conducot

SA T fHN[lN
DI ICIiEANU

Formular I I/06

- mii lei -

tit'i. Con ducatoru I comportimen tu lu i
financiar-contobil,

BURDUCEA MARIANA

ap

BUGET 20 t9 ESTIMARI
PREVDDERI ANUALE PREVEDERI I RIMESTRIALtlCod

indicator
Denumirea indicatorilor

TOTAL
din care

restante
tru p Trim. I Trim. II Trim. IV 2020 202t )o) )

ll I 2 3 4 5 6 7 8 9
TOTAL CHFILTUIFILI (cod 0l +70+79+85) 4071 .8 0 t93.25 2647 1000 230.6 4346.91 4455.5 4562.53

SF 0.SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) 0. 0 0. 0 0 0. 0 0SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+El SD+E5.01 SD)
407t.89 0.00 19.1 2617 t000. 2.30. .l-1.16.9 4455.s 4562

'70 4255.48CIIELTUIELI DE CAPITAL (cod 7l+72+'75) 0 376.84 2647 . I 000 230.65 4346.91 4455.5 1562.5'71TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 +

71.03)

4255.4 0 376 2647 I 000 230.65 4346.9 4455.5 4562.5

71.01Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30) 4255.48 0 316.84 2647. | 000 230.65 4346.91 4455.5 4562.57t.0t.0r 3971 .89( ()nstructii 0 93.25 2647 . t000.0 230.65 407 5.1 4177 l)'t1 1
7t.0t.30 283.59Alte active fixe 0 283.5 0 0 0 271 .7 278.5 285.285.0rsDRambursari de credite inteme (cod 85.01.02 + 85.01.04 +

85.01.05)

- I 83.5 0.00 - r 83.59 0.0 0 0 0 0.0 0.0

85.0 | .02 -183.5 0Plati efectuate in anii precedenti si rccuperate in anul curent

in sectiunea de dezvoltare a bugctului local
- t 83.5 0.0 0 0 0 0 0

'{tA!

Trim. IU

sl)



((

DETALIEREA CHELTUIELILOR
CAPITOLUL: 8402 - TRANSPORTURI

SUBCAPITOLUL: CENTRALIZATOR

Formular I l/06

- mii lei -BUCET 2019

PREVDDIRI ANUALTJ PREVEDERI TRIMESTRIALF]
[)enumirca indicatorilor

Cod
indicator

TOTAL
din care

restante
ntru pla Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 2020 2021 2022

lI l 2 1 5 6 7 8 9TAL CHELTUIELI (cod OI+70+79+85) 192 0.0 77 54.0 49 12 33.1 33.9SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) SF 192. 77.00 54. 49. 12.00 32.3 33.t 33.9CHELTUIELI CURENTE (Cod

I 0+20+30+40+50+5 1.0 I +55SF+57+59)
01 27 0.0 17 5.0 0.0 5 32.3 33.1 3 3.9

ITLUL II BUNURI SI SE,RVICII (cod 20.01 la 20.30) 2',t . 0 17. 5 0 5 33.1 3 3.9tsunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 20.01 27 0.00 )7 5 0.0 5 32.3 33.1 33.Carburanti si lubritlanti 20.0 | .05 2 0 2 0 0.0 0.00 6.6 6 7AIte burruri si scrvicii pentru intretincrc si lunctionarc 25.00 0 15. 5.0 0 5 25.6 26.2 26OPERATIUNI FINANCIARE (cod 80+81SF) 165. 0 60 49 49. 7 0 0 0.0TTTLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE (cod

81.01+81.02)
8ISI, t65 0 60 49.O 49.0 7 0 0 0.0

Rambursari de credite inteme (cod 81.02.01 la 81.02.05) 8l .02 I65.00 0.00 60. 49. 19. 7.00 0.0 0 0Rambursari de credite inteme garantatc r 65. 0 60.00 49 49.0 7 0.0 0 0SECI'ItrNtlA DE I)EZVOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+81 Sl)+85.01 SD)
st) 0 0 0 0. (l 0 0. 0 0

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 7l+72+75) 257 .84 0 257 0 0.0 0.00 0 0.0 0ITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 +

7 r .03)

7t 257 0 257 .84 0.0 0 0 0 0 0

Active lixe (cod 71.01.01 la71.01.30) 257 .84 0 251 .84 0.0 0 0.0 0.0 0.0 0('onstructii 71.01.01 257 .84 0 257 0 0 0.00 0.0 0.0 0Rambursari de credite inteme (cod 85.01.02 + 85.01 .04 +

8s.01.05)
85.01 s t) -257 0.00 -257 .8 0.0 0.0 0 0 0.0 0

ESTIMARI

t,

lr'rr

14

lro.o rio
Fs

trJrll_l

tod



((

Conducatorul institutiei.

II NA
ti EAN U

R

C onducatoru I c.o m par I imentu I u i
fnanciar-contabil.

BURDUCEA MARIANA

I] I 2 3 1 5 6 7 13 9
Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent

in sectiunea de dezvoltare a bugetului local
85.0 t .02 -257 .84 0.00 -25',7 .84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2

"tr



( (

DETALIEREA CHELTUIELI LOR Formular I I /06

- mii lei -

CAPITOLUL: 8402 - TRANSPORTURI

SUBCAPITOLUL: 03 - Transpon rutier

PARAGRAFUL: 01 - Drumuri si poduri

BUGET 20I9 ES-I-IMARI

PREVEDERI ANTJALE PREVEDERI'TRIMESTRIALECod
indicator

ToTAL

Dcnurnirca indicatorilor

restante
plat Trim. I Trim. II Trim. III Trim. tV 2020 2021 2022

I 2 4 5 6 7 IJ 9
192.00'IOTAL ('l IIiLTtl ll'lLI (cod 0l+70+79+85) 0.00 77. 54.0 49. 12.00 32.3 33.1 33.9
192.0SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 0l+79+85.01SF) 0.00 77 5,t 19 12. 32.3 33.t -1-3.9

CHELTUIIILI CURENTE (cod

I 0+20+30+40+50+5 l .0l +55sF+57+59)
0t 2',7 .OO 0.00 r7.0 5 0 5 32.3 33 33.9

20TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.30) 27 .00 0 r 7.00 ) 0.0 l 32.3
3 3.9

20.01 27 .00Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30) 17. l 0 5.00 32.3 3_t.I 3 3.9
20.01.05 t0 0Carburanti si lubrifi anti 0.0 0 6.6 6.R 7.0

Alte bunuri si servicii pentru inhetinere si functionare 20.01.30 25. 0 15.00 5 0 ) 25 26.2 26.9
PERATIUNI F'INANCIARE (cod 80+81 SF) 79 165 0.00 60.00 ,19 49.0 7 0.0 0 0.0

8lst-' 165 0.00ITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE (cod

til.0l+til.02)
60. 49.0 49 7 0.0 0 0.0

Rambursari de credite inteme (cod 81.02.01 la 81.02.05) fi L02 t65 0 60 19 19 7 0 0 0.0
Rambursari de credite inteme garantate 81.02.01 r65 0 60.00 49.0 49. 7.00 0.0 0.0 0.0

sl) 0. 0SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51.02+55SD+56+58+70+8lSD+85.01 SD)
0.00 0 0.0 0 0 0. 0.0

CHF,LTUIIILI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 257.8 0.00 25'7 0.0 0.0 0 0.0 0 0.0
'71 257 .84 0.00TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 +

7r.03)
251 .8 0 0 0.0 0 0 0.0

7t.01 25',7 .84 0ctive fixe (cod 71.01.01 la 71.01.30) 15 7. E,1 0 0.0 0.0 0.0 0.0 0
Constructii 71 .01 .01 25 7.84 257 0.0 0 0 0 0 0

85.0tsD -15 7.84Rambursari de credite inteme (cod 85.01.02 + 85.01.04 +

85.0r.05)
0 -251 0 0 0 0 0 0

din care

F,,

f--orol
r00 0.00

I o.ool

lsF


